
Kraj Vysoána

Smlouva o dílo

KUJIP01JA10J

ID:156192
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
na akci

„Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - rekonstrukce terasy, výtahů a venkovní 
zpevněné plochy“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Eva Delínová, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ 

Kraje Vysočina
tel: +420 564602276; +420 564602419
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.
se sídlem: Moravský Krumlov, Okružní 394, PSČ 672 01
zastoupený: Ing. Vlastimilem Kocandou
zástupce pro věci smluvní: Ing. Vlastimil Kocanda
zástupce pro věci technické: Zdeněk Čemerka
osoba pověřená vedením stavby: Luboš Sobotka
tel./email: 515 322 341, info@osp-mk.cz
IČO: 440 26 421
DIČ: CZ44026421
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
číslo účtu: 188612593/0600
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, C3612

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u 
které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti 
dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

Strana 1 (celkem 18)



Kraj Vysočina

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Domov pro 
seniory Náměšť nad Oslavou - rekonstrukce terasy, výtahů a venkovní zpevněné 
plochy“ (dále také jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou 
cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), 
vypracované projekční kanceláří IS-ARCH s.r.o., Ing. Arch. Ivo Švábenský, Slavíčkova 
827/1 a, 638 00 Brno, pod názvem „Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - 
rekonstrukce terasy, výtahů a venkovní zpevněné plochy“. Projektová dokumentace 
v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude 
před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi 
projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny 
projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány 
s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této 
smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS"), a následujících 
zásad, pokud nebude dohodnuto jinak:
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn".
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.
Zhotovitel je povinen předložit projektovou dokumentaci k odsouhlasení objednateli 
v digitální podobě ještě před odevzdáním a to nejméně 10 pracovních dní před předáním 
díla. Objednatel je povinen tuto dokumentaci připomínkovat nejpozději do 5 dní od 
předložení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.

Strana 2 (celkem 18)



Kraj Vysočina

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na 
skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého 
úklidu mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí a přilehlých částí objektu

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy a správců sítí stanovených podmínek 
nutných k provedení díla vyplývajících ze stavebního povolení

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými 
právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se 
bezpečnosti práce a doporučenými ČSN, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho 
životnosti a jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k 
odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací 
zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření 
dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem 
a zástupcem objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které 
nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 
3.2 této smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení 
autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické 

Strana 3 (celkem 18)



Kraj Vysoána

(formou zápisu do stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají 
rozšíření předmětu díla o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této 
smlouvě.

2.7. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla v souladu s platnou právní úpravou a 
zhotovitel je povinen toto omezení akceptovat. V případě změn díla, v důsledku kterých 
nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena 
neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené 
podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, 
které nebudou provedeny, budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové 
dokumentace se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a 
upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro provedení 
díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj 
náklad.

2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že 
práce a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně 
ostatních položek položkových rozpočtů.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 
1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.11. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro 
změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.12. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu 
případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.13. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání 
staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován 
v souladu sjeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Harmonogram bude

Strana 4 (celkem 18)



a-2e#88/xe4. A,.,. .

B «%2822"

Kraj Vysocí na

zpracován s podrobností minimálně dle jednotlivých dílů soupisů prací a v týdenním 
časovém plánu. Do časového plánu bude zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu 
s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou, Husova 971, 675 71 Náměšť 
nad Oslavou

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: říjen 2022

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 12 měsíců ode dne předání 
staveniště.

Objednatel upozorňuje na nutnost prvotní realizace přeložky stávajícího potrubí DN63 ve 
dvorním části pozemku vyvolané realizací venkovní terasy.

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo, avšak s ohledem na provoz uživatele. Zhotovitel je povinen zajistit 
součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel 
v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny 
samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 

stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště 
nebo byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky (například stavební výtah),

- pokud bude zhotovitel transportovat stavební hmoty a materiál potřebný k realizaci díla 
vnitřkem budovy, bude tak činit výhradně mimo dobu výuky a po každém takovémto 
transportu zajistí tentýž den úklid všech dotčených ploch mokrou cestou,

Strana 5 (celkem 18)



Kraj Vysočina

- konstrukce, které budou zachovány, zhotovitel zajistí dostatečně proti poškození a 
v součinnosti s TDS provede zhotovitel pasport (fotodokumentací, videozáznamem) 
stávajících konstrukcí, tak aby byl zachycen stávající stav konstrukcí, které zůstanou 
rekonstrukcí nedotčené. Případné zjištěné poškození těchto konstrukcí bude odstraněno 
na náklady zhotovitele, pokud zhotovitel neprokáže provedeným pasportem, že se jedná 
o poškození před zahájením stavebních prací.

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací,

- zhotovitel umístí do 10 dnů po předání staveniště, na staveništi, na svůj náklad, 
zateplený, vytápěný kancelářský kontejner o minimálním vnějším rozměru 4 800 mm x 
2 400 mm pro jednání a provádění zápisů z kontrol stavby a to po celou dobu výstavby, 
až do odstranění poslední vady a nedodělku, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Kontejner bude nekuřácký a bude po celou dobu výstavby sloužit výlučně pro potřeby 
provozu objednatele, TDS, AD a zástupců zhotovitele,

- zvýšené náklady na provádění všech prací, vyplývající z omezení dané provozem 
uživatele při provádění stavby a provozu staveniště, zahrnul zhotovitel do položek 
ostatních nákladů, do položek přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi 
a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,

- zhotovitel je povinen na své náklady zajistit podružné měření spotřebované elektrické 
energie a vody

- zhotovitel je povinen zajistit na své náklady na staveništi veškerá bezpečnostní a 
hygienická opatření a požární ochranu staveniště a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným v projektové dokumentaci, příslušnými předpisy a vydanými nařízeními 
uživatele, které se k plnění díla vztahují

- před zahájením jednotlivých prací na své náklady provede zhotovitel vymezení 
nebezpečného prostoru, tak aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti klientů a pracovníků 
domova,

- při provádění prašných prací provede zhotovitel na své náklady opatření, která budou 
šíření prachu objektem minimalizovat a pokud dojde k šíření prachu do objektu je 
zhotovitel povinen na své náklady toto znečistění odstranit nejpozději následující den, 
provedením úklidu mokrou cestou

- zvýšené náklady na provádění prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, vyplývající 
ze všech uvedených omezení a pro provádění prací a provozu staveniště zahrnul 
zhotovitel do cen veškerých dodávek a služeb a to i případné omezení z důvodu provozu 
uživatele. Zhotovitel je povinen akceptovat případné požadavky uživatele.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla.
Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu neúměrného zvýšení 
nákladů plnění dle § 1765 občanského zákoníku.

Strana 6 (celkem 18)



Kraj Vysoana

Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:

DPH 15%:

Cena díla celkem s DPH činí: 

14 488 482,12 Kč

2 173 272,32 Kč

16 661 754,44 Kč

slovy: šestnáct milionů šest set šedesát jeden tisíc sedm set padesát čtyři koruny české a 44 

haléře.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných 
stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním 
závazku dle této Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z 
důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny 
sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen 
na základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro 
příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo 
maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové 
soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou 
obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele; vždy mj. sloupec čerpání od počátku, čerpání za období, čerpání 
zbývá a čerpání celkem, a to s uvedením množství a ceny. Faktura bude vystavena do 15 
dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat 
skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, 
které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické a TDS na zjišťovacím 
protokolu ~ soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli 

Strana 7 (celkem 18)



Kraj Vysočina

v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném 
řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:

5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu 
převzetí díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a 
obsahovat název akce „Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - rekonstrukce terasy, 
výtahů a venkovní zpevněné plochy"“. Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou soupis 
dokladů představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude 
obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, 
údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek a 
částky zádržného.

5.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů {dále jen „zákon o DPH“).

5.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů, zejména dle 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu dle 
prováděcích předpisů k tomuto zákonu (zejména vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, př. č. 16).

6.2. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

Strana 8 (celkem 18)



w#*2*sz/ -- 
' 92 

Kraj Vysočina

6.3. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.4. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.5. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v 
termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.6. Kontrolních dnů je povinna se zúčastnit osoba pověřená vedením stavby = 
stavbyvedoucí, zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, 
které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

6.7. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a 
úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadovaná dotčenými orgány,
- návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy,
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 

v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů,
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební suti v souladu 

s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech. Doklady budou obsahovat mimo jiné 
informace o množství odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání a převzetí.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem 
k převzetí kompletně dokončeného díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí 
díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neomezují.

Strana 9 (celkem 18)



Kraj Vysoána

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a 

prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

zhotovitele,
- podpis stavbyvedoucího zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k dílu a začíná běžet záruční doba. Do té 
doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na provedeném díle, materiálu, 
zařízení a jiných věcech určených k provedení díla zajišťované zhotovitelem, za škody 
vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené 
v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se kolaudačního 
řízení. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto 
vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz 
objektu a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce 
objednatele pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit 
zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve 
stanovených termínech, a to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen 
takovéto nařízení akceptovat a dílo takto provádět.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, 

smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat 
zápisem na zjištěné vady a nedostatky,

Strana 10 (celkem 18)



2609534 ’
4917"

Kraj Vysočina

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
Zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající z dokladové části projektové dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek 
vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt konstrukce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má 
nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad 
v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel 
povinen na požádání objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí 
zhotovitel a rovněž tak písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce 
vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po 
svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany 
životního prostředí a protipožárních předpisů.

Strana 11 (celkem 18)



Kraj Vysoána

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při prácí v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších 
podmínek bezpečností a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat 
své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů a výrobků připravených pro provádění díla, a to ještě před 
jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat 
do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své 
náklady zdila odstranit, a to na základě písemné výzvy objednatele. Dále je zhotovitel 
povinen v dohodnutém termínu předložit na výzvu objednatele dodací listy k výrobkům a 
materiálům použitých pro provádění díla.

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným 
objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné 
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto Činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy 
(osoba pověřená vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

Strana 12 (celkem 18)



Kraj Vysočina

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky 
strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se 
sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného 
užívání nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v 
tomto protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nej později do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, 
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na 
objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami 
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto 
reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese 
zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění 
vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou 
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od 
doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s 
tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění 
vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, 
je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých Ihůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Strana 13 (celkem 18)



Kraj Vysočina

Článek 10 - Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
8 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel rádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1 Při prodlení zhotovitele s dokončením díla jako celku v termínu dle čl. 3 odst. 3.3. 
této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny, a to za každý 
i započatý den prodlení.

11.1.2 Při prodlení zhotovitele s dokončením části díla v termínu dle čl. 3 odst. 3.3. této 
smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý 
den prodlení oproti dohodnutému termínu

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu uvedeném včl. 9 
odst. 9.5. této smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném 
dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 
Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění 
vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 
hodin od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den 
zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo

Strana 14 (celkem 18)



*-

Kraj vysočina

celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 
každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle čl. 2 odst. 2.14 této 
smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

11.1.9. V případě, že zhotovitel nesplní jeden nebo více úkolů dohodnutý na kontrolním dnu 
podle protokolu z takového kontrolního dne ve lhůtě nebo v termínu stanoveném v 
příslušném zápisu z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn 
uplatnit a zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den 
prodlení se splněním úkolu nebo úkolů vyplývajících z příslušného protokolu z kontrolního 
dne, a to ve vztahu ke každému protokolu z kontrolního dne zvlášť.

11.2. V případě opakovaného porušení kterékoliv povinnosti dle této smlouvy zhotovitelem, 
na niž se nevztahují ustanovení odstavce 11.1.1. až 11.1.9., je objednatel oprávněn uplatnit 
a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to ve vztahu ke každému 
jednotlivému porušení zvlášť.

11.3. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat 
kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Smluvní pokuty jsou 
splatné do 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednatele zhotoviteli. Zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok objednatele na splnění povinností smluvní pokutou 
zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu školy.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy, lze od 
této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů, nejedná-li se o 
pozastávku z oprávněného důvodu,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
(min. 2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,

Strana 15 (celkem 18)



Kraj Vysočina

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 20. této smlouvy.

12.2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy Zhotovitel nesplní 
povinnosti uvedené v čl. 13 odst. 13.4. a 13.5. této smlouvy.

12.3. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, 
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 
Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.4. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.4.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací 
a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.4.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu"

12.4.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nej později do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.5. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet 
zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s 
úhradou takových plateb.

12.6. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Ostatní ujednání

13.1. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze 
škol s obory pojícími se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné 
zakázky a příslušné právní předpisy umožňují.

13.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem či jeho poddodavateli.

Strana 16 (celkem 18)



Kraj Vysoana

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit rádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za rádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma 
případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

13.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším 
než 10 % ceny poddodavatele, který je:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, 
nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto 
odstavce.

13.5. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý 
nákup či dovoz zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely 
Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.

Článek 14-Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

14.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

14.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

14.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oprávněnými 
osobami smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv.

14.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

14.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

Strana 17 (celkem 18)



Kraj Vysočina

14.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V Moravském Krumlově

Za zhotovitele

V Jihlavě

Za objednatele

Vlastimil
Datum:
2022.09.27

Kocanda 10:0326
+02’00’

Mgr. Karel 
Janoušek

Digitálně podepsal 
Mgr. Karel Janoušek 

Datum: 2022.09.27 
12:16:43 +02/00'

Ing. Vlastimil Kocanda 
jednatel

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 18 (celkem 18)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022/18/01
Stavba: DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH

PLOCH
KSO: 801 91
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: Ič: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28279999
IS-ARCH s.r.o. DIČ: CZ 28279999

Zpracovatel: IČ:
Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s vyuzrtim Cenove soustavy URS. PolozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci ‘Genová 
soustava' označeny popisem 'CS ŮRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 14488 482,12

DPH základni
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
0,00

14 488 482,12

Výše daně
0,00

2 173 272,32

Cena s DPH V CZK 16 661 754,44

Sirana 1 z 72



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

2022/1S/01

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH 
PLOCH

Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Uchazeč:
Kraj Vysočina Projektant:

Zpracovatel:
IS-ARCH s.r.o.
lng.A.Hejmalová

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 14 488 482,12 16 661 754,44

2022/1S/01-

01
SO 01-Příprava území 201 419,59 231 632,53 STA

2022/IS/01-

02
SO 02-Objekt terasy 4 696 597,14 5 401 086,71 STA

2022/15/01

03
SO 03-Zpevněné plochy a komunikace 1 797 907,03 2 067 593,08 STA

2022/1S/01-

04
SO 04-Oplocení 133 852,05 153 929,86 STA

2022/1S/01-

06
SO 06-Venkovnf mobiliár 218 923,20 251 761,68 STA

2022/1S/01-

07
SO 07-Venkovní osvětlení, nn 733 441,25 843 457,44 STA

2022/15/01

08
SO 08-Sadové úpravy 1 740 073,40 2 001 084,41 STA

2022/1S/01-

09
SO 09-Úpravy ZTI 75 330,68 86 630,28 STA

2022/1S/01.

10
SO 10-Venkovní parkovací stání 465 494,58 535 318,77 STA

2022/1S/01-

11
SO 11-Rekonstrukce vnitrních výtahů 3 718 440,20 4 276 206,23 STA

2022/1S/01-

11-1
Objekt B-evakuační lůžkový výtah 1 736 000,00 1 996 400,00 Soupis

2022/$/01-
11-2

Objekt C-evakuačni lůžkový výtah 1 862 500,00 2 141 875,00 Soupis

2022/1S/01-
11-3

Silnoproudá elektroinstalace 119 940,20 137 931,23 Soupis

2022/19/01-

VON
Vedlejší a ostatní náklady 707 003,00 813 053,45 VON

Strana 2 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU. REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/1S/01-01 - SO 01-Příprava území

KSO: 801 91
Místo:

CC-CZ
Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ' CZ70890749

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ Vyplň údaj

Projektant: IC: 28279999
IS-ARCH s.r.o. DIČ CZ 28279999

Zpracovatel: IC:
Ing.A.Hejmalová DIČ:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH Bmo v dubnu 2022. Pro sestavení SOUPISU 
PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb, byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje 
nezbytné pro soupis prací, UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU 
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ 
JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a matenálové 
specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je 
VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA,
Na základě těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků 
materiálů a vzorik barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba pň stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto 
položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční, TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. 
Pokud není u položky soupisu práci uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ŮRS nebo RTS).

Cena bez DPH 201 419,55

Základ dané Sazba dané
DPH základni 0,00 21,00%

snížená 201 419,59 15,00%

Výše daně
0,00 

30212,94

Cena s DPH v CZK 251 632,53

Strana 3272



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Ob jekl
2022/S/01-01 - SO 01-Připrava území

Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel. Kraj Vysočina Projektant: IS-ARCH s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 201 419,59

HSV - Práce a dodávky HSV 197 324,59

1 - Zemní práce 34 402,50

997 - Přesun sutě 162 922,09

PSV - Práce a dodávky PSV 4 095,00
767 - Konstrukce zámečnické 4 095.00

Strana 4272



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU. REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/1S/01-01 -SO 01-Příprava území

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 22. 4. 2022

Projektant IS-ARCH s.r.o.
Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 201 419,59

d HSV Práce a dodávky HSV 197 324,59

.......p 1

1 ; k 13406123

... Zemní práce... . ................... .... ...................... .... ....... .... ............ ..... .... ..... .......
Rozebraní dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 

ze zámkové dlažby .......................................... .......................................... . .... . ........... . . . ..
nrtw:/ó»l»'mfetor.«4rr»iÁŠ ms JO/2 IW113WWS

m2 243.000 55,00

34402,50.....................

13 365,00|CSÚRS 2022 01

w 
w

2 : « 13107212

"stáv.zémk.dkažba (m>moíávku)‘243
Mezisoučet .................... .. _ .................... . ........... ... ............................ ....... ........... ...........................

IOdstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednoůivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 20 m nebos naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o II. vrstvy přes 100 do m2

243,000
.............. 243,000

243,000 50.00 i

12 150,00/cs ÚRS 2022 01

200 mm
Ngpsžlaatmidkzacxzca/aem/C1=12922.21/111202212

W
W

"podklad chodnlku (mime lávkuj"243 
Mezisoučet

243.000
243.000

3 i K 113202111
Vytrhni obrub s vybouránim lože, s přemisiěním hmot na skládku na vzdálenosi do 3m nebo s naložením na 

I dopravní prostředek 2 krajniků nebo obrubníků stojatých • 116,500 75,00) 8687,50 CS ÚRS 2022 01

hstms://noufmenkraxs.cesem/Es.1ns.2222.012122021u1
W
w

"stáv.obrubniky 118,5 
NApzisoučet

118.500
118,500

..D . 997 . . 
4 K 997013151

____Pře sun su té.......................................... . ........................... ...... . .... . ........... .................................. . ..... . .......... ..................... ...................
Vnitraostaveništni doprava suit o vybouranýth hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 

[budovy a haly výšky do6m t 161 309 300.00

.....  162 922.09 ........................
48 382,70cs ÚRS 2022 01

Onkne PSC htns fAnodminkr ur s cftem i #$ Oj A /0? 3!52

5 : K 997013501
[odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládkU se složením, na vzdálenost do 1 km t 161,309 220.00

35 487,98/cs ÚRS 2022 01

Onkne PSC b/rpa//padmankyurs.ezAtem/Es LRs 2022 01/997013501

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot ná skldku nebo mezíš klád ku se složením, na vzdálenost Poplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km píes 1 km

1 2 258,326 10,00
22 583,26/cs ÚRS 2022 01

Onhne PSC

F

w

Pon mka k palažce.t
dadavalei vyhponot vzdélenesr skdky a cenu epracuje do habigkky
161, 309*14 'Přepočtené koeficientem množst 2 258.326

7 K 697013871
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

[demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
161.309 350,00

56 458,1 s[cs ÚRS 2022 01

:/? minkyasezátemés ,2022.012293011821

D PSV Práce a dodávky PSV 4 095,00

Stana S ž 72



: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

d 767 Konstrukce zámečnické 4 095.00
0 ' K |76716tai3 |DemontáŽ zábradlí do suli rovného nerozebírBlelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg | m i 58.500; __ 70,00; 4 095.00 |cs ÚRS 2022 Ot

Orkne PSC ' hrrrn.-Mimrm~lT.iJT rf/,rr.n/a l,«S W? “

w "stáv.zábraci (miitio lávkuy"58,5 58.500
w Mezisoučet 58.500

Strana 6 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

DOMOV PRO SENIORY NAMĚšT NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:

2022/15/01-02 - SO 02-Objekt terasy

KSO:
Místo:

801 91 CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:
Kraj Vysoana

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
IS-ARCH s.r.o.

Zpracovatel:
Ing.A.Hejmalová

IČ: 70800749
DIČ: CZ70890749

ÍČ: Vyplň údaj
DIČ' Vyplň údaj

IČ: 28279999
DIČ: CZ 28279999

IČ:
DIČ.

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH Bmo v dubnu 2022. Pro sestaveni SOUPISU 
PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje 
nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH 
PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH 
SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technick a materiálové specifikace jednotlivých 
navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, 
VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKcÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě tchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba pň stanovení ceny díe vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto 
položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ. DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. 
Pokud není u položky soupisu práci uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH 4 696 597,14

DPH základní 
snížená

Základ daně
0.00

4 696 597,14

Sazba daně
21.00%
15,00%

Výše daně
0,00

704 489,57

Cena s DPH V CZK 5 401 086,71

Strana 7 2 72



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY. VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

2022/1S/01-02 - SO 02-Objekt terasy
Objekt:

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant.
Zpracovatel:

22. 4. 2022

1S-ARCH s.r.o.
Ing.A.Hejmalová

Kd dílu - Pops Cena celkem [CZK

Náklady stavby celkem 4 696 597.14

HSV - Práce a dodávky HSV 238 973,86

1 - Zemní práce 66 861.76

2 - Zakládáni 100 555,71

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 909,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 38 908,40

998 - Přesun hmot 31 738,09

PSV - Práce a dodávky PSV 4 457 623,28

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 503,61

762 - Konstrukce tesařské 430612,58

767 - Konstrukce zámečnické 3 777497,23

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zařízení 232 009,86

Strana 8 2 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:

2022/1S/01-02 - SO 02-Objekt terasy

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
Vyplň údaj

Datum: 22,4.2022

Projektant: IS-ARCH s.r.o.
Zpracovatel: ing.A.Hejmalová

pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CzK] Cena celkem CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV
0 1 Zemní práce

4 696 597,14

238 973,86
66 861,761

K 131251103
Hloubení neza pažených jam a zálezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hor ni né tidy 

tžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3
m3 30,500 310,00

24 955,00|cS ÚRS2022 01

*1
$5

% %
 ■ a O

"pre patky {prum.hl’mi"
"ZP*,*, 2,572
"prostý beton-patky"í 1,0 *2,0*2, Dy" 17
Mezisoučet ........u ...........

12,500
65.000
80.500

2 K 162251101
Vodorovné přemistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak so složením bez rozhrnuli z horniny třídy tžitelnosti $ skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 2D m

m3 147,866 39.30 5 811,13 CS ÚRS 2022 01

TWn a PS htmi/Aedmanhimscálem/cs.UR 2022.014162251201
w
W

"zemina z výkopu na meziskládku"80,5
"Z mezi skládky pru zasyp"67,366
Mezisoučot ..... ..

80,500
67,366

147,866

3 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostřed ku, bez naložení 
výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy tztenost 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10000 m

m3 13,134 293.00 3 913,93 CS ÚRS 2022 01

w

i PSC
"zemina na odvož"8D, 5-67,366
Mezisoučet ..........

13,134
13,134

4 K 162751119

Vodorovné premlsténí výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak so složením bez rozhrnutí z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdlenost Příplatek k 

ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m
m3 65,670 23.00 1 510,41 CS ÚRS 2022 01

An PSC jtgeg)* 2072 0182,

w 
w 
W • 8

 K 
12

 - 25
4#

 
• g

 9 
"h
 3 

0$
8 5

 ’ 
•S

G
e*

 
e S §•

 Q 
2 28

 
a 

8,
1 5

$ gae
 

’ 
R

g
2 

88
• 

s
o 

56
1 

8{
3 

8
3 

’
& 

á
£ 

J &
 s. & i ! 3 1

13,134
13,134
65,670

5 K 167151101
Nakládani, skládání a překládáni neutehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládáni, množství do 100 m3, 
z horniny třídy tžitelnosti 1, skupiny 1 až 3

m3 80,500 154,00 12 3B7,OO|CS RS 2022 01

Oemno P$C
W 
w 
w

htmcž/baatmanky.uráKe/ktc/t/s 2022.04/6245404
"Z mezskádky pro zásypH67r366
“přebytečná zemina na dopravní prostředek (z meziskadky}*0, 5-67,366
Mezisoučet .........

67,366
13,134
80,5006

K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zailidéného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 23,641 294,00 B950,45jCS URS

hkegnzzzrrfonmiviec.czótemcs/R 2022 014121201231
W
W

"zemina na odvoz v.přepočtu naluny’’l3J34’1J 
Mezisoučet

23,641
23,641

1 K
171251201

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni 5 upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 80,500 21,00

1 690,50 cs RS 2022 01

Online PSC 
w 
w

''zemina z výkopu na meziskládku80,5
Mezisoučet ....

80,500
50,500

B 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kulem objektů v těchto vykopávkách
m3 67,366 143,00 9 633,34 CS ÚRS 2022 01

Oním PSC
W 
w
W 
w

D 2

tumxMnadmiekzurasakmAL.Urs.22.010241*/01
“výkop pro palky‘80,5
'odpočet patek"-9,792+3,135)
“odpočet podk.maz.B patek"-0,205
Mezisoučet

Zakládání

80,500
-12.928

-0.206
67.366

100 555,71

9 I K 275313711 Základy z betonu prostého pálky a bioky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25_________ _____

elsinižžzemitgxezadtee/L.un6.2022.21/225212211
"patky proslý beton ívi2.staúkan0,9*0,8'0,8ri7
Mezisoučet

m3 9,792 3 280,00 32 117,76 CSÚRS 2022 01

85
2 5 %

9,792
9.792

10 K 275321411 Zákiady Z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 3,136 3 310,00 10 380,16cs ÚRS 2022 01

Online PSC 
w 
w

"B pálky ZPt {viz.siatika)"(0,8*1,4*1,45*2
Mezisoučet ..........

3,136 
3.136

11 K 275351121 Bedněni zákiadů patek zřízení m2 59,040 411,00 24 265,44 CS URS 2022 01

Online PSC 
W 
w 
w
W 
w

SuiesM/peedrsintxuna .85.2022 112225221122
“patky prostý beton (viz.stobka}(0,9*(0,8*4)*17
Mezisoučet
"2B patky ZP1 (vizstati ka) vč.podkladni mazaniny [0,9*1 4*4472
Mezisoučet
Součet

48,960
48,960 
10,080 
10,060 
59.040

i 12 K 275351122 Bednění základů patek odstraněni m2 59,040 78,80 4 652,35|CS ÚRS 2022 01

Orne PSC 
w 
w

ilteuZaateta 
"dtto zzenF59,04 
Mezisoučet

59,040
59,040

13 K 275361821 Výztuž zákiadů patek z betonářské oceli 10 505 (R) 0,470 62 000,00 : 29 140,00|cS ÚRS 2922 01

Autosž/axdmakvunxazdtenvcs_1,2s,22201/225861821
w 
W

n 6

"výztuž patek 28 (150kg‘mm3r"3,136*0,15
Mezisoučet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,470
0,470

909,90

14 K 621311123 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 1, přes 00 do 120 mm tř. C 12/15 m3 0,206 3 840,00 | 791,04csÚRS2022 01

W 
w 
w 
w

“podklad pod 2B patky"0.ri.4’1.4 
Mezisoučet 
0,196*0,05 
Součet

0,106
0.196
0,010
0,206

15 K 631319012 Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny pfehlazenim, mazanina ti, přes 80 do 120 mm m3 0,206 577,00| 118,86/csÚR$2022 01

° 
*9

%
co

 1 # o hErE/zsastminkuuns cadtem/cs 5,3022014631019012
“dtto mazanin a"0,206
Mezisoučet

Oststni konstrukce a práce, bouráni

0,206
0,206

38 908,40

18 K 94522-01
Použiti autojelábu pro dopravu materiálu na střechu vč. obsluhy:: 
a dopravy

Sh 15,000 1 500,00
| 22 500,00 J vlastni

p
Ppenimka A polaee:
Dop/eya materiál. ÍJ

17 x 946111111
Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zallžením podlahy do 200 kg‘m2 šITky od 0.6 
do 0.9 m. délky do 3,2 m, výšky do 1,5 m

kus 1.000 1 740,00
j 1 740,00CSÚRS2022 01

hrtosM/nafmmiye cz/trm/cs AS 202 01846*t1 114
w pro terasu"!

Meziscučet ........... ..
1,000 
1000

18 k 946111211
Montáž pcjízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za 
prvhí a každý další den použiti pojízdného lešení k ceně -1111

kus 10.000 219,00j..... ..... .......... 2 190,00 j CS ÚRS 3022 01............

Strana 9 Z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena cZK) Cena celkem [C2Kj Cenevá soustava

Cnimte PSC hrted:žáxadzinbyunx.<2/en/c1.82m1.2022.02//6122z12

p

w 
w

Poznmke A polofce’,;
wchaze ve sve cenevá nahidee vyhadretí dobo pbuit we wire • konenoucenu t-pacue ve *v nabidez
"pro terasu"t*10
Mezisoučet

10,000
10.000

19 K 948111811
Demontáž pojlzdných věži trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kgím2 šířky od 
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky do 1,5m kus 1,000 872,00 872.00 CS ÚRS 2022 01

orne PSC AtimApoeminkyus calemiespks 202 01/46421*11
w 
v

"pro terasu” 1 
Mezisoučet

1,000 
1,000

20 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozennich staveb pro zatiženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 50,000 61.60

3O5O,Oo|cS ÚRS 2022 01

Onlint PSC 
w 
w

NCEos//em*taittyszixa/tem/L.1R£.20222/2220411
"pro terasu"50
Mezisoučet

50,000
50,000

21 K 952901411
Vyčištění budov nebo objektů pfed předáním do užíváni ostatních objektů (nap. kanáló, zásobníků, kůlen 
apod,) jakékoliv výšky podlaží ma 146,000 58.40

8 526.4o[cS ÚRS 2022 01

Onine PSC hetiMbaHmmskpusertem/.s •R5 902) 0t45290142)
w
w

''plocha terasy146
Mezisoučet

146,000
146,000

D 99B Přesun hmot 31 738,09

22 K 998017001
PFesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

l 33,479 948,00
31 738,09cs ÚRS 2022 01

Online PSC UrSMI

o PSV Práce a dodávky PSV 4 457 623,20

D 711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 503.61

23 K 711161212
Izolace prob zemní vlhkosti a hezllakově vodě nopovými lólemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávacl 
a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

m2 28,651 125,00
3581,3a|cS ÚRS 2022 01

Oniine PSC
W 
W 
w

AuoxZáxadttainv.cricaArem/1.1/21-2022-01/221u61212
"okolo
(2"P10,2*0,242‘P/*0,2*1,05*19
Mezisoučet

28,651 
28.651

24 K 711189095
PHplatek k cenám provedeni izolace proti zemni vlhkosti za plochu do 10 m2 nattadly za studená nebo za 

horka
m2 16,355 2.50 45,79 CS ÚRS 2022 01

Onne PSC hntzežánosninkvuncžhtemn/OL.LR5224.01/1122025
w 
w

"dtto nálr hydr."16,355 
Mezsnučnt

16,355
16,355

25 K 711199096 Příplatek k cenám provedeni izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy na suché a AIP m2 26,651 5,13
146,98 ÚRS 2022 01

httesžzsadruntyussedStem/cues. 012212199026
w 
w

"dtto nop.folie"28,651
Mezisoučet

28,651
28,651

26 K 711413122
izolace proti povrchové a pod povrchové vodě natěradly a tmely za studená na ploše svislé S těsnicí hmotou na 

bázi pryže (latexu) a tátu me nu
m2 16,355 832,00

13 507,3s[cS ÚRS 2022 01

Orihu PSC Arlas:2/poxdmninkvunac/kkem/s.ums.2022 02/711412122
w 
w 
w 
w

w

"okolo oC-SÍoupkU terasy'1 
"HEB 120‘11,0*0,686}*14 
"HEB 140(1,0*0,80515 
Mezisoučet
13,629 0.2
Součet

9.604
4,025

13,629
2,726

16.355

27 K 998711 101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkostí a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky do 6 m

0,110 1 110.00
122,10cs ÚRS 2022 01

Oršine PSC btteaZAbnoetmenaxucx.cedtem2cz.42s.2022.014288244461

o 762 Konstrukce tesařské 430 612,58

28 K 762081510 Hoblováni hrsnáného Feziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny m2 10,980 115.00 1 262,70/ RS 2022 01

Online PSC
W 
w 
w

"z. výpis obloženiterasa" 
0,1 5*(5,6+4,35+21 65+5)2 
Mezisoučet

10.960
10,980

29 K 762083122
Impregnace řeziva máčením proti dfevokaznšmu hmyzu, houbám a ptísnim, Ilida ofwoženf 3 a 4 (devo 
v exteriéru)

m3 7,027 3 450,00
24 243,1s[cS ÚRS 2022 01

Onne PSC btts/padminkyeez.cz/lemks.cas.202201/762083222
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

"viz.výpis obloeni,terasa"D, 154
Mezisoučet
*M.výpis hranol ú. terasa {80/100mm)"2,785
Mezisoučet
"terasa prkna"146*0,028
Mezisouet
Součet

0,154
0,154
2,785
2.785
4,058
4.088
7,027

30] K 762132135 Montáž bedněni stěn z hoblovaný cit prken tl. do 32 mm na sraz m2 5,490 115.00 631,35/cs ÚRS 2022 01

OntPSC
w
W
W

"Viz.výpis obložení terasa" 
0,15*(5,6+4,35+2t,65+5) 
Mezaaučet

5.490
5,490

31 | M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 2(h30mm m3 0.169 10 330.00 1 745,77\CS ÚRS 202201

W 
w 
w

"vi2.výpis abiaženiterasa"0,154
Mezisoučet
0,154*1,1 'Přepočtené koalicieritem množství

0,154 
0,154
0.169

32) K 762195000 Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna m3 0,154 639.00 98,41 cs ÚRS 2022 01

Auzmn:dasndmnanky.ursc2dtrm/C5.1Rs.2022.02/282195000
w 
w

"viz.výpis obložen terasa"0,154 
Mezisoučet

0,154
0.154

33! K |762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukci hřebíky, vruty m2 146,000 144,90 21 155,40jcs ÚRS 2022 01

Oshe PSC 
w 
w

Betenádaodminkyuns.aágms 52022 02/262555001
"viz, výpis terasa 
Mezisoučet

146,000
146,000

34 K [762951002 Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osové vzdálenosti podpěr přes 309 do 420 mm m2 146,000 402.50 58 765,00/cs ÚRS 2022 01

Oline PSC

w

supsžmadmenkzassz@nsimALuRL.2722./1/262851002
"viz.výpl hranolů terasa" 146
Mezisoučet

146.000
146,000

35 M 60512126 hranol stavební řezivo průféiu do 120cm2 d 5-8m m3 3,064 12 580,00 38 545,121 CS ÚRS 2022 01

W 
w 
w

"nz.výpi hrantů terasa (B0/1 0Dmm)*2,785
Mezisoučet
2,785*1,1 Přepočtené Koeficnntem množství

2,785
2,765 
3,064

36 | K 762952002 Montáž terasy nšlapné vrsbvy z prken z dřevin velmi měkkých nebo měkkých, s broušením, bez povrchové 
úpravy, spojovaných šroubováním, šířky přes 90 do 120 mm

m2 146,000 402,50
58 765.Oo|cS ÚRS 2022 01

onlsse PSC 
w
W

htesženxdzohakzuezcedtem/c 22022.01/262952002
‘viz.výplsterssa"146
Mezisoučet

146,000 
146.000

37 | M 61198126 terasový protil blovéný tl 28mm modřín m2 160,600 1 101,00 176 820,80 [CS ÚRS 2022 Of

w W1J 'Přepočtené koefictentem množství 160.600
36 [ K [762953002 Montáz terasy nálr dTevěných teras olejem, včetně očitn dvojnásobně m2 155.980 276,00 43 326,46/ ÚRS 2022 01

Onlint PSC
W 
w
W 
W 
w 
w

‘viz.výpis terasa"146
Mezisoučet
"viz.výpts obloženi,terasa" 
0,15*(5,5+4,35+21,654512 
Mezisoučet
Součet

146,000
146,000

10,960
10,960

156,98D
39 K [998762101 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do S0 m v objektech výšky do 6 m
t 4,375 1 200,00 5 253,60 CSÚRS 2022 01

Orune PSC atips:ádpxeimenkk.wAcáten/cs.1212022 026298762101

D 767 Konstrukce zámečnické 3 777 497,23
40 | K [767161232 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli no ocelovou konstrukcí, hmotnosti 1 m zábradlí přes 30 do 45 kg m 19,000 2 070,00 39 330,00 CSÚRS2022 01

OrdinePSC hiEsžMootmomiyur:cátrm/5./m:22201/767161222
w viz.výpis zámečník 23 (pro SO 02118 19,000

Strana 10 Z 72



330,00

Pč Typ Kód Popis M3 Množstvi J.cena [CZK] Cenacelkom(cZK, Cenová soustava ;

W Mezisoučet ____ 19.000

41 M S53422-O1 I zábradti s bezpečnosinim sklem, bočním kotvenim, oblý džák ska, kMý s/aupek m 19,000 j 5 555,00 124 548,00 vlestni ]

P

Panámka * polocei
sklennzébredlis badnimkolvenim výska tD0m/n d,madioriaku.
maleri! shepke. ocpsavme 2x 60/15mm JEKL v-320mn 50r6012m JEKL 1J0m 60x602-pocink
výppk čiré bezpzeskieni v kombnan kelnténa • tepeného skle vproveden dle SN 74 3305. tt.k’a fe re;ové skeušky, 5^0 vrtapdfe 
úhytky.:
tioupkysoukofvené de L-prpfikphvafenmu k noané 9C-itcB PQtnad $rLbŮ.:
v-zapracován elenske dakumonfaco (viz-VONíi-'

42 K 767415511
Montáž vnějšiho obkladu plášlě 2 kompozitnieh panelů typu BOND kazetové povedent $ hegativní spárou -
Iskryté uchycení slén výšky budovy do 6

m2
18,750 2 000,001 37500,00|CSÚRS202201 |

Online PSC Aldež/ikxadmeby.Msadtre/SLLUAL-2022.21/26241551

P

w 
w

PoznmRa Jí paWwu
vpracovári dilenskó dokumantact AzACN;
"lemování terasy18,75
Mezisoučet .......... 88

43 M 55324002 panei kampaiitni s minerálním jádrem AI, pažámí klasifikace b-s dO 4x1270í3099mm tmavě sedy m2 19,688 2 200,001 43 313,60 cs ÚRS 2022 01

w 18,75*1,05 . 19,606
1 159 993,17|vlastní44 K

p

7679951-01 Ocelové atypické konstrukce vč.svárů.dopravy a manipdace-P+M (viz.výkaz oc.k-cl statika?
Psznama k pofodce::
ví :precován Hensk dokumsreate yiz VON35:

ko
8767,900 132,30

W 
w 
w 
w 
w

"wzvýkaz oc.k-ci D.1. 2.301" 
"žár, zinková né"
“01*31 vč.spojprvkú"8767.9
Mezisbučel
Součet

C
n c

 
o e

 <o 
ss

s

45 K 767-21 (z1-Pergola s otočným lametam 3350x10150x2600mm-D+M (plný popis viz.výpis zámečník) kpl 1,000) 1 126 256,20j 1 126 256,20 j vlastni |

PazhAmka Jr pomze:: :

-bizkhmatiek hnikove pergola £ otoným lamelans.;
-zesklen. bezp.5klo V A L rámu:
-osvTen LEDpootvoeu k-ce
•2*zósuvka
-ek oWádané 3 tegmrt urnožéujici sboen ze spodnisegmen "glotmmavjayslee*.;
-bara R4L 8003)
-vč.monre 4 doprevy

46 K 767-22
Iz2-Perola s Otočným lamelami 3350x86 50v2600mm-D+M (plný popis viz.výpis zámečník)

kpl : 1,000 1 209 158,30 1 209158,a0/vlastní |

Poznmke A paložce

-bicklmatcka hnitrová petgole s ofpénjmn lamolari
-ze sklen beg, sh ý A L rámu;

p -qvter LE0 po qbvochu k-ce
-2x ztaka 2201
uel ovadant 3 segmenty umouplei sloien spodni segmen’ í 13} gkhhovýsys‘en*)
-banva RAL $0030
'VÍ montáž • 4 dpravy 
ve »hratetánfelanke ehkamhenEAee /z UANI ...............................................,,. .............-  . . —,

47 K 993767201
Přesun hmol pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 objektech výšky do 6 m
* 37 400,963 1,00

37 400,96 j CS ÚRS 2022 01 |

Onlm ePSC Aezos’/AnbetmanNUrs ezftrm/cs LA5 2022 Ď 1/9877201

n 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukci a technologických zafizeni 232 009,86

48 K 789221511
fOtryskánE povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivnl tryskání abrazivem ze strusky Ufdy í stupeň zrezivění 

A, stupeň přípravy Sa 3
m2 246,319 110,00

27150,09|cSÚRS2022 01 j

Cmlep§C Mtim*zhadmakxssireátem/1.6As.2022.01/282221521
W
W

"žr.zin ková né"24 6.619 
Mezisoučet

246.819
246.619

246,3191konstrukcí slitinou zinacot ZnAl, tloušťky 1QO um, třídy I40 K 739421531 žárové střikání

Online PSC
w ‘'viz výkaz oe.k-el 0.1.2.301"
w "žár .zinková ně"
w °01"0,079*2"19 3,002
W 020,322*2-9 5.796
w "03 ‘0,0368 2-5 0.368
W "04"0,026 2*5 0,260
wy "05"0,805*2,726*1 2.196
w "06"0,8053,228*1 2,598
W "07"0,805-3,828 3 9.245
w "D8 0, 686*2,728*1 1,871
w "09°0,6862, 726*1 1,871
w *10’0,688 0,978*12 8,051
w '11’0,88'5,66'2 10,314
w *12"0, 88*5.0’4 17,600
w "130,88*8,4’2 14,784
w “10,88*5,36'2 9,434
W "15"0, 88'3,64*3 9,610
v "16-0,8800,705*1 0.620
w "170,88’5,45*1 4,796
w "160,68*4,24*1 3.731
w "190,88*5,532 9.733
W 'ZOO. 88*5,41*2 9,622
w "210,75*3,64*17 46,410
W "22 0.75 2,001 1,500
w "23’0,75*3,5541 2.663
w *240(0,13*2+0,09*2)84,3 37,092
w *2570,02342-38 1.748
w "26’0, 023*2*11 0.506
w "270,013*2*4 0,104
w "28"0, 016'2*4 0,128
w ‘297(2 PI *0,01 2-0,01 2 +2 ‘PI‘ 0.01 2*5.95/2 0,899
w '3 0'0,058*2*8 0.928
w "31"(0,06 2+0,04*2)*35 7,000
w Mezisoučet 224,381
w "spoj.ptyky"224,361*0,1 22,438
w Součet 246.819

Strana 11 í 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY. VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Oblekl:
2022/1S/01-03 - SO 03-Z pevněné plochy a komunikace

KSO: 001 91
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.4. 2022

Zadavatel: IČ: 70090749
Kraj Vysočina DIŮ: CZ7OB90749

Uchazeč: IČ: Vyplň údai
Vyplň údaj DIČ. Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28279999
IS-ARCH s.r.o. DIČ CZ 28279999

Zpracovatel: IČ:
Ing.A. Hej matová, P. Chovanec DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH s.r.o. Brno v dubnu 2022, Textová, výkresová i 
tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemné se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastnici výběrového řízeni se 
musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis práci a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak. aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Před započetím praci nutno odsouhlasit přesné umístěni, typ, barevné řešeni všech koncových 
prvků ele ktro {sla bo pro u d. s iln op rou), vzdu ch ote ch niky, zdravotě th n iky s i nvestore m a p rojektantem int eriérov é ho řeš en i. Ve všech 
položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud neni u položky soupisu praci uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatříděna v Žádné cenové soustavě {ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH 1 797 907,03

DPH základn
snížená

Základ daně 
0,00 

1 797 907,03

Sazba daně
21.00% 
15,00%

Výše daně
0,00

269 686,05

Cena s DPH V CZK 2 067 £93,OB

Strana 12 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMÉšt NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/1S/01-03 • SO 03-Zpevněné plochy a komunikace

Místo:

Zadavatei. Kraj Vysočina

Uchazeč: Vyplň údaj

Datiim: 22. 4. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

IS-ARCH s.r.o.
ing.A.Hejmalová, 
P, Chovanec

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Cena celkem {CZK

1 797 907,03

1 172 920,71

1 - Zemni práce 202 033,15

2- Zakládáni 73 306,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 129,15

4 - Vodorovné konstrukce 82 275,72

5- Komunikace pozemní 336 738,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 79 671,06

8- Trubní vedení 23 107,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 273 011,90

997 - Přesun sutě 16 264,04

998- Přesun hmot 75 383,99

PSV - Práce a dodávky PSV 624 986.32

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 174,34

712 - Povlakové krytiny 28 670,05

762 - Konstrukce tesařské 162 790,67

764 - Konstrukce klempířské 12 595.00

767 - Konstrukce zámečnické 394 318,36

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 437,90

Strana 13 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENSORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Obiekt:

2022/15/01-03 - SO 03-Zpevněné plochy a komunikace

Místo: Datum: 22. -4. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: IS-ARCH s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Ing.A.Hejmalová, 
P.Chovanec

PĚ Typ Kód Popis Ma Množství J.cena [CZK] Cena celkem CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 797 907,03

d HSV Práce a dodávky HSV 1 172 920,71
D 1 Zemní práce 202 033,15

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pš! s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
ne dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výpihi spár tučně ze zámkové dlažby

m2 45,800 70.00
3206,00cs ÚRS 2022 01

SŽ
2 5'

 g

2g
E 

8 •
 3 

i.H
 

a f
 4 9 «

 
& $ 2 i 2 š

 
55

 

6 3
 5

2 K 131251102
Hloubení nezapaženýchjam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině ÍHdy 

4ghitelnest 1 skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3 36,000 550,00 19 800,00 CS ÚRS 2022 01

Crime PS C enos//ecskminkyuric2Atem/ts.Mm5.2022.01/131251102
W "výkop36 36,000
W Mezisoutet 36.0003 k

439611n3 IHloubent nezapain ných i am a zářezů strojně s urovnán I m d na do přede psa něho profi lu a spádu v ho mi ně 1 fidy I ,
131251 103 těžitelnost t skupiny 3 přes 50 do 100 m3 _______________________ I 74,600 400.00

29 840,001 CS ÚRS 2022 01

w 
w 
w 
w7

PSC breslresetetierxalcazremMCL.//25-2022.04/u222u2ez
"sanuce podoži komunkaci"
'vozovka 1.40Dmm*2x200mm"20155*0,2 62,906
"chodník v.200mm"CHO, 2 12,500
Mezisoučet 74,500 _ _

102251101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuli z horniny třídy lĚŽitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

m3 125,600 45,00 5 652,00 CS ÚRS 2022 01

Crime PSC tttznžestmimkyut1rzátem/.•65.20220246222/421
w "zeminaz výkopu na meziskládku 35+74,5 110,600
W "2 m eziskládky pro násyp“ 5 15,000
W Mezisoutet 125,600

5 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku. svšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy tě Ji teinosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m
m3 95,600 250,00 23 900.00 CS ÚRS 2022 01

Crime PSC tlexzždaodmmenkuraszemn/ £,2022.01/162251112
W "zaminanaodvoz"(35+74,6}-15
W Hezisoute!

95,609
95,609

e K 162751119
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku. avSak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy tělelnost 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 470,000 23,00 10 994.00 CS ÚRS 2022 01

Orm P5C Attga2//agdmmankxurz.celem/,ER52022 01/162252112
4 Pbznámks k bota ce0

uchze ve Sk* ceneve nbieco vvhodnoti vzeálengat kfédky a kore ndu tentzpracue vo 3 nobdce
W "zemina na odvoz*,35*74,6)-15 95,600
w Mezisovčet 95,600
L 95,6'5 'Přepočtené kpefiesentem množství 476,000

7 K 167151101
Nakládáni, skládánf a překládáni neutohfého výkopku nebo sypaniny spojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy tztetnosti I. skupiny 1 až 3

m3 110,600 135,00
14 931,00 cs ÚRS 2022 01

OnhnePSC vw...W22, sj joj
W "z meziskdádky pre zsyp"1 S 15,000
W "přebytečná zemina na dopravní prostedek {z meziskládky}‘136+74,6)-15 95,600
W Mezisoutet 110,600 _

8 K 171151103
Uloženi sypanín do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 
hornin soudržných akékaliv třídy 1žtelnosti

m3 15,000 140,00
2 100.0o|cS ÚRS 2022 01

Crime PSC
W 
W

“násypy (vč zásypů 5 15,000
Mezisoučet 15,000............................. .. ..

t 172.080 350,00 60 228.00 CS ÚRS 2022 019K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Omiine PSC ALtMEZzrmkyasct/tem/EsLR£..2222.21/12122122
W "zemina na odvoz vč.přepočtu na tuny95,6" 1,8 172,080
W Mezisoučet 172,080

10K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru
m3 110,600 21,00 2 322,60 CS ÚRS 2022 01

Oriine P5 c trtuzZeonrninkyins.sa/em/2.MR£2022 02/221251201
W "zemina z výkopu na meziskládku *36+74,6 110,600
W Mezisoučet 110,500 _

11 K 1811 11112
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni omnice souvislé plochy do 500 
m2 pě nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

m2 65.000 55.00 3 575,00 CS ÚRS 2022 01

Crime PSC tntumadmedmhus.czátem/, 01/1822/1112
W zatravnn4‘65 65,000
W Mezisoučet 65.000 .... , __ __ . .

12 181411162 Založení trávníku na půdě předem popravené plochy do 1000 m2 zatravňovací textlif na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 65,000 52,00
4030,00|CS ÚRS 2022 01

£2
9 5

8 O
 

tn
 

a a
, i

c5
 ř

""
 5 í 9 š

o o
 : 

5 5

13 M 00572420 osivo sms travh! parková okrosná kg 1,300 136,00 176,80 2022 01

W 55*0,02 'Pře pečte né koeicierem mna±gbi 1,300 _ _

14 K 182303112 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm na svahu pes 15 do 1:2 m2 105,000 38,00 7410,00 ÚRS 2022 01

Online PSC .//... 2022.01/182303112
W "substrát .150=3x50’65-3 195,000
W Mezisoučet 195.000 ....... ....................................

15 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 5,945 1 250,00 12 431,25 CS ÚRS 2022 01

W 195' 0,051 Pře počtená koeficientem m n o2svF 9,945

16 K 105603112 Ošelfenf trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 130,000 10,00 1 300,00 CSÚRS 2022 01

Oriine PSC
W "zatravnént"55‘2 130,000
w Mezisoučet 130.000_ „

17 K 185803211 [Uválcován trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 130,000 1,05 136,50 CS ÚRS 2022 01_____

73 306,03

Ondans PSC AruasZpoteeawskguaps.ce/tem/5./8L,2022.21/283003221
W "zatavnn 130.000
w Mezisoučet 130.000

d 2 Zakládání

16 K 211571112
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
štěrkopískem netříděným

m3 7,053 1 050,00
7405,6sjcS ÚRS 2022 01

Orine PS c hiterdeggmnenkxues.srétemn/5-s.*0220/241521212
W "štěrkové žebro*. 65' 0,35*31 7,053
W MezseuEe! 7.053rj

19 k
444. ZHizení vrstvy z geotextilie filtrační, separačni, odvodňovaci, ochranné, výztužné hebo prolierozni v rovině nebo

2131411H ve sklonu da 1:5, šíky do 3 m m2 62,000 30,00 l 860,00 jes ÚRS 2022 01

Oriine PS C hitesž/podmegly.=sc/lrrmn/5_UR52022.02/22319/111
W "obalení brkového žebra"(D, 35’2+0,55*2) "31 52,000
W Mezisoučet 52.000 _ __ _ „

z0M 69311081 Ž geotextilie netkan separačni, oclraná, fHtruční, drendžni PES 300g/m2 m2 73.439 25,00 1 835,98/cS ÚRS 202201

W 62'1 J 845 'Přepočtené koeticienlem mnažstvi 73,439

Strana 14 272



PČ Typ Kád Popis MJ Množství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

21 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhulněnim a urovnáním povrchu ze Štěrkopísku netldného m3 i 0,3761 1 500,00 567.00 CSÚRS 202201

Onkne PSC
w "pod patky schodišt"
w {0,1'0,4'1,5fS 0,360
W Mezsoučet 0,360
w 0,36*0,05 0,018
w Součet 0,378

22 K 275322611 Zákfady z bel onu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostfed! tř. C 30/37
| m3 3,600

4 500,00
16200,0fl|cS ÚRS 2022 01

Online PSC hetes:deodmmyiyuesct/krm/1,ER5.2022.22/278822611
w "patky pro schadišt"
w (1,0*0,4*1,51*6 3,600
W Mezizoučet 3,800

23 K 275351121 Bednění základů patek zřízení ! m2 22,800 550,00 12540,OOicS ÚRS 2022 01

Online PSC httnschodmeintv.mserter/cs MK.$ 202? 01/775351121
w "patky pro schodkšt
w (1,0*(0,4*241,5*21/"6 22,800
w Mezisoučet 22.800

24 K 275351122 Bednéní základů patek odstranění í m2 I 22,800 140,00 3 192,00]CS ÚRS 2022 01

Online PSC
W "dtto zlzenF‘22,8 22,600
w Mezisoučel 22.800

25 K 275361521 výzuž základů patek Z betonářské oceli 10 505 (R)
I • I 0,540 55 010,001 29 705,40/cs ÚRS 2022 01

Drdine PSC
Poznámka k polef cet!
v.Zpačován dilenské dokemenfce Az VON!

w "výtuž patek 150kgi3"3,6*0,15 0,540
w Mez součet 0.540

O 3 Svislé a kompletní konstrukce . 9129,15
26 K [339921132 [osazováni palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm | m | 3,000 1 500,00 4 500,00 cs ÚRS 2022 01 |

uV)•£5?? "palisáda"3 3,000

| 27 M 59228412 palisáda betonová tyčová púiiculatů pfifůdnl 175x20Cx5í)Qm{Ti | kus | 17,145 270,00 4 62915 CS ŮRS 2022 of |

w 3*5,715 mnostv 17,145

O 4 Vodorovné konstrukce 82 275,72

28 « 4343111-01
[Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se 
[zahlazením povrchu tf. C 30/37 se zvýšeným nároky na prostředl-D-M I m I 45,000 1 200,00

54 000,00

w 
w

"venkovni sch od št"1 5* 13+ 9+ 8) 
Mezisoučet

45,000
45,000

| 29 K 434351141
| Bednéní stupňů betonovaných na podstupňové desce nebe na terénu půdorysné přímočarých zřízeni I - I 13,640 1 959,001 26720,76 ÚRS 2022 01

Onine PSC 
w 
w 
w

hamnždaxéirelnhuenukeftem/ES.UrLcazza4M2Su4
"čela"0,2*1,5*(1 3*3*8)
"boky/0,2*2*45,1*3,5+3,0)
Nezisouet

9,000
4,640

13,640

í 30 k 434351142 Bedněnf stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysné přímočarých odstranění i m2 I 13,640 114,00 1 554.96|cSÚRS2022 01 [

Online PSC
w
W

butpxsZeorimankyerkritem/cs.a/Rs,2211.0141,28491142
*duozkzeni"13,64
Mezrsoučet

13.040
13.640

D 5 Komunikace pozemní 336 736,25
31 | K

564762111 Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku Vš s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutněni tl. 200 mm m2 373,000 280,00
104 440,00/cs ÚRS 2022 01 [

◦dine PSC
w
w
W
W

ALtezžasadminkg.uil.c/remn/Es.422L.2922.02/564262111
"sanace podoži komunikaci"
’vozovka U.4Q0mm=2n200rnm"2'l55
"chodník 11 200mm"CH
Mczisouče

888
 

o • f, 
T“ • 1-3 
• 

0

32 i K 564851011 Podklad 2e štrkodrti šD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění 1. 150 mm m2 63,006 162,00
11 466,00cs ÚRS 2022 01 í

W "chodnlk’CH
Mezsoučet .... . . .

63,000
63,000

33, K 564861011 Podklad ze štěrkodrt ŠD s rozprostenim a zhuiněnim plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutněn ti, 200 mm m2 155,000 237,00
36 735,oo|cs ÚRS 2022 01 [

hutes://zzeminkysr.ra/item2c£.0Rs.2022 0164uu
W
W

"vozovka (rozšilená pochay"155
Mezisoučet ..... .

155,000
155.000

34 K 565211111
Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 

150 mm
m2 138,000 365,00 50 370,00]CS ÚRS 2022 01 j

Orne PSC 
w 
w

"vozovka"V 
Mezisoučet

138,000
138.000

[
351 K 596211111

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 4D mm, s vypiněnim spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pres 50 do 100 m2

m2 63,000 295.00 18 585,00

CS ÚRS 2022 01 |

Online PSC 
w 
y CH

hEs://boxlitinty.urse/trm/s68t,2220/06zuu
"chodnikt.60mm"53
Mezisoučel

63,000
63,000

36 | M 59245018 dažba tvar obdéinik betonová 200x100k60mm přrocnf m2 66,150 265,00 16 652,75 CS ÚRS 2022 01 1
w 63*1,05 Pepočtené koeelentem množsti 66,150

37 | K
596212211

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ruině s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 138.000 325,00 44 850,00

CS ÚRS 2022 01 |

hitcMaadminivunsaátem/c:.DRS.2022 01896212211
w

V
"vozovka t.BOmm 
Mazisoučel

138.000
138,000

36 M 59245020 dlažba tvsr obdéiník betonová 2OOk lOOxBOntm přírodní m2 144,900 355,00 51 439,50 CS ÚRS 2022 01 j
W 138'1,05 Pepočtené koeficientem množstvi 144,900

O 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 79 671,06
39K 631311235 | Mazanina z betonu prostého se zýšeným nároky na prosttedí tl. přes 120 do 240 mm tf- C 30/37 im31 2,610 4 550,00 11 875,50^CS ÚRS 2022 01 [

Ondanc PSC
w "podidn mazanina (schodt8)*
W 0,15*1,5*5,1+3,5+3.0) 2,510
w Mezisoučel 2.610

40K 631319013 |Příplatek k cenám mazanin Za úpravu povrchu mazaniny pfehlazenim, mazanina II, přes 120 do 240 mm 1 m3 2,610
392,00 1 023,12^CS ÚRS 2022 01 |

onhhe PSC Atrps/Zpodk-tntyewssb/trit/cs ER52022.4%/53439013
W "podiadni mazanina (schodště)"
w 0,15*1,5*15, 1*3,5+3,0) 2,610
w Mezisoučet 2,510

| 41 | K 631319185 Plplatekk cenám mazanin za sklen přes 15" do 35" od vodorovně roviny mazanina tl přes 120 do 240 mm ma 2,610 100.00s
261.00^CS ÚRS 2022 01 i

Orin PSC
w podEdadnt mazanina {schodit)"
W 0,15'1,5'15,1+3.5*3.0) 2,610
V Mezisdučet 2,610

[ 42 K 631351101 [Bedněni v podlahách rýh a hran zřízení : 1 m2 1 3,460 500,00) l 740,00/CsúRS2022 01 |

Orine PSC Mtjxr Zfrjrf.TitW.un UflS ŽO;? PJ/5,ii[jlSJfgJ
w "podkladní mnazanina {schodišté}"
w 0,15*2*(5 1+3,5+3,0) 3,480
w Mezisoučet ........ 3,480

[ 43 | K 631351102 [Bedněni v podlahách rýh a hran odstraněni I m2 ] 3,480 120,00i 417,5C[CS ÚRS 2022 01

Dndne PSC
w "dtto zfizent"3.48 3,480
w Mezisoučet 3,480

| 44 | K [631362021 J Výztuž maza nic ze sv ařov a ných cil 1 z drálú typu KARÍ 1 1 : 0,107 53 620,00 5 737.34[cs ÚRS 2022 01

Online PSC

Strana 15 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (cZK] Cena celkem [CZK} Cenová soustava

p

w 
w 
w 
w 
w 
W

Pazhárka A pohžet:;
v zatcatán, díenské dokummenace Awz. VON)
"výztuž Kari sirprm.6mmoka 100/1 Ommv8.25 % překryti"
"podkadni mazanina (schodišt,"
K(1,5*15,143,5+3,0/4,44}*1.25)/1000
Mezisoučel
"dsLprvký 0,097*0,1
Součet

0,097 
0,097
0,010 
0,107

45
«

652450132 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměm (strední) li. přes 20 do 30 mm
I m2

45,800! 1 220,00 55 876,00 CSŮftS 2022 01

w 
w

''vyrovnání lávky‘45,8 
Mezisoučet

45,800
45,800

46K 63 5111215 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku m3 1,827 1 500,00 274O.5O|CS ŮRS 2022 01

Drde PGC humes:žmminkuwsckemAíUw5.202201451512125
vv 
w
W 
w 
w

“podiadni mazanina {schodtě}podsyp* 
0,1*1,5*(5,1+3,5+3,0
Mezsoučet
1,74’0.05
Součet

1,740
1,740
0,087
1,827

D e Trubní vedeni 23 107,42

47 K
890411811 Bourání Sachet a jímek tučně velikosti obestavěněho prostotu do 1.5 m3 z prefabrikovaných gkruži

| m3 0,062 11 410,00 707,4zcs ÚRS 2022 01

Attes:.-. 01/292181
w 
w 
w

"sláv, šachty {posledni skružy 
pr 1 * 0,4*0,4-0, 395*0,395)1*5 
Mezisoučet

0,062 
0,062

48 K 894410202 Osazení betonových dílců Šachet kanalizačních skrž rovná DN BOD. výšky 500 mm i kus 5,000 1 050,001 5 250,00 i CSÚRS 2022 01

Onlme PSC 
w 
w

"sláv,šachty-prava na nové ÚT'5 
Mezisoučet

5,000
5,000

49 M 59224409 skruž betonové šachty ON BOD kanalizaní 80x5x9, stup&dfa poplastovaná j ktií 5,000 1 820,00/ 9 100,00 i CS ÚRS 2022 0 1

SO K 898332111 Výšková úprava ulintho vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu | kus 5,000} 1 610,001 8 D50,00|CS ÚRS 2022 01838 PSC ntezžmadszinkrurasafhem/E.L2L2222.81/899212211
"5 ks sláv,šacher5
Mezsoučet

5,000 
5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 273 011,90
51 l K 1113156201 | Tryskání ocelovým broky vodoravných konstrukcí, plochy přes 10 do 150 m2 [m2 45,800 460,90] 21 068,00/cs ÚRS 2022 01

Oéine PSC bsecžžaadeinixanasažnem/6L.LRL.2222.91422136201
W "stáv.zámk,daba-vka (betpodkad;"45,8 45.800
w Mezisoučet 45,800Fa ¥

lOsazonlchadníkavBhoobrubníkubetonověhosezfízenfmíoie.svyfýněnlmazatřenímspárcementovou I 154,0001 275,00 42 350,00 CS ÚRS 2022 01
matlou stojatého s boční opírou z betonu prostého, do lože z betonu prostého I i I . •I.

VV "obrubnk
w "10r25cm*75 75,000
w "‘S20cm"79 78.000
W Mezisoučet 154,000

53 M 59217017 j obmžxník betůnový chodnkový 000*1001250 | m 78,750 i 155,00 ] 12 206,25 C5 ÚRS 2022 01

w -10/2Sc/1*75 75,000
w 78*1.05 'Přepočtené koeficientem množEtVf 78.750

s M i 59217011 j obivbník Manový zahradní 500x50x200mm [ m 62,950 ] 67,00] 5 557,65 CS ÚRS 2022 01

w "5/20cm"T9 79,000
w 70'1,05 ‘Přepočtené koeficientem mnoiství 82.950

55 K
1 Vyčištění budov nebo objektů pfed předáním do užíváni ostatních objektu (nnpf. kanálů, zásobníků, kůlen I m2 246,8001 50,0 12 340,00 IcS ÚRS 2022 01
apod.) jakékoliv výšky podlaží 1

Onne PSC ALLs://mosmimkkrs.c2fttem/s.62x2022.01/252201411
w "lávka*45,8 45,800
w "chodniK’CH 81000
w "vozovka""1? 138,000
w Mezisoučel 246.800

56 K 952902121 | čištěni budov pň prováděni oprav a udržovacích prací podlah draných nebo chodníků zamelením | m2 45,800/ 10,00] 458,00 CSÚRS 2022 01

bttms./podminly cesctem/cs,. 01/952902121
W "sláv.lávka {pliprav podkadu"45,8 45,800
V Mezisoučet 45.800

Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivé voně s mezerami např. pro schůdnost po
57 K 953921112 měkké krytin, pro trvalé zatížení krytin, rozměru Příplatek k ceně-1111 za podkládané čtverce (s přesahem) kus 175,000 25,00 4 375,00 CS ÚRS 2022 01

z asfaltové lepenky
Online PSC heeE:/Mbedipinkyurz.czárem/L086.2022,91/252221212
w "pod terče (lávkaH75 175,000
w Mezisoučet 175,000

58 K 965046111 Broušeni stávajících betonových podlah br do 3 mm | m2 45,800] 450,00 20 510,00 CS ÚRS 2022 01

Oline PSC hrFosMeninkursrrtrmt/c5 L5 2022 02/65046112
W "stávlávka (příprava podMaduj45,8 45, BOD
W Mezisoučet 45,800

59 K 976071111 [Vybouráni kovových madel, zábradlí, dvífek, zděři, kotevních želez madel a zábradlí | m 34,000 200,00] 6800,00 CSÚRS202201

Orlt PSC .v#
w "stv.oc.úhetník-ávka34 34,000
W NAezisoučet 34,000

60 K 985311313
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové báz ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 20 do 30 m2 
mm 1

45,800 2 850,00 130 530,00 ÚRS 2022 01

ePSC humn/Aodmimkzustzmter/CL* 2/28522
w "stáv.lávka (příprava podk8cu) d.5-40mm"45,8 45,800
w Mezitaučet 45.800

61 K 985323111 [spojovací můstek reprofitovaného betonu na cementové bázi, louštky 1 mm [ m2 45,800 365,00] 16717,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC ALmadAnodminkzunasa/tem/s ,,2022.01/925222114
w "slv.lávka (příprava podKadu)"45,8 45,000
W Mezisoučet 45,BOD

D 997 Přesun suté 18 264,04
62K [997013151 Vnitrostavenišini doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 5 

i budovy a haly výšky do 6 m I
13,889 600,00 8333.40 CSÚRS 2022 01

Orins PSC artma//pendmnhy.sessa4tsen/s.U21.2222-41222224023 .........
i 53 K 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost do 1 km ! t I 13,8891 225,00 3125.03 CSÚRS 2022 01 |

Ore PSC Mftas Ponrikrurs crtem/C5 URS 2922 0149970/350
64K 997013509 dvozsuti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskádku se složením, na vzdálenost Plplatek k cení za ! 

každý další i započatý 1 km přes 1 km ! ' I 194.446 10,00 1 944,46 CSÚRS 2022 01 j

Onlina PSC attakžeadminixunzežtem20:.us.2022 03422012909
Poznámka kpooce
dodavate’ vvhodnoti vidálenost sklácky a cenozuprecuis do nobldky

194,446w 13,889*14 'Přepočtená koelicientem množukvt

65 K 997013871
Poplatek za uloženi stavebntho odpadu na recyklačni skldce (skjdkovné) smsného stavebního a [ t I

13,889
350,00 4 861,1s|cS ÚRS 2022 01 I

demobního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 i ..........................L
Online PSC hLteS:Z/axdrmank1a.c/tem/cs.1485.2022.01/292012821

D 993 Přesun hmot 75 383,99
66 K 998223011 J Přesun hmot pm pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky I

j objektu I
t I

407,481
185,00 75 383,9s|cs ÚRS 2022 01 |

OntincPsC utennžánodmnsnkvus.czžkem/cs.ars. 01/93822221

D PSV Práce a dodávky PSV 624 986,32

D 711 izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 174,34
| 67 K 711411001 [Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natéradíy a tmely za studená na ploše |

IvodorovnéVrtátěrempenetračnim I
m2 | 45,800

15,00
687,00 |CS ÚRS 2022 01 |

,t<,.*?»
W lvka"45,8 45.000
w Mezisoučet 45.800

168|M (11163150 tak penetračnf asfaltový j r | 0,01S\ 159 333.33 2 340,00 CS ÚRS 2022 01

w 45.8'0,00033 'Přepočtené kooficientem mnotstvi 0,015

Stana 16 2 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenevá soustava

69 K 711431101
I Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy na sucho AP nebo tkaniny na ploše 
vodorovn V

m2
4 5,6001 20,00 916,00CSURs 2022 01

OrnePsc

w
"távka"45,8 
Mezsoučet

45,800
45.800

70 M 169311080 | geatBXtilio netkaná separačni, ochranná, OítxsĚnl, drenáíní PES 200g/in2 m2 53,3601 25,00 1 334.50 CsúRS 2022 01

vv

71 K 71 1441559
_A5.6*1.1655Pepodlenékoslieientemmnožstv................. ............ .............

[provedeni izolace proti povrchové a podpovrchové Hákové vod é pá sy pfilsvením NAIP na poše vodorovné V m2

53,380
45,800 115,00 5267,00 CS ÚRS 2022 01

Onlae PSC 
w
W

"ávka"45,8 
Mezisoučet

45,800
45.800

72 M 62853004
I pás asfaltový naiaviteiný modšrikúvaný SBS ti 4, Omni $ vožkou 2e sklerjěoé tkaniny a spaiMiou PS fólii něho 

jemnozmným mineráinim posypem na horním povrchu
m2

53,360 [ 170,00 [ 9O74réo[cS ÚRS 2022 01

w 4 5,6'1,1656 Píe počte n é koefl cie ntem množství 63,380

73 K 998711101
[Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkost a plynům stanovený z hmolnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

■ 0,332
1 070,081 355,24cs ORS 

t
Orlin PSC

D 712 Povlakové krytiny 28 670,05

74 | K 712771613 Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazeni ochranné kačirkové tiSty navařením na hydroizolaci m 27,500 150,001 4125.00[cs ÚRS 2022 01

vy 
W

"perfor.profi lvky
Mezisoučet ..... ..... .

27.500
27.500

75|M 69334023 [lišta kačirkové výška 120nm AI m
28,675 | 850,00 j 24 543,7S\CS ÚRS 2022 01

w 27,501,05 PFepočlené keefcientem množství 28.875
75 | K 998712101 [Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

[vzdálenost do 50 objektech výšky do 6 m
t 0,001 1 296.00j 1.3o[cS ÚRS 2022 01

Onine PSC :/. sk/iem/cs.t/E. 012222212101

o 762 Konstrukce tesařské 162 790.67

771 K 762083122 [Impregnace řeziva máčením proti dřevokazněmu hmyzu, houbám a plísním, třída ohroženi 3 a 4 (dřevo
|v exteréru)

m3
1,282 115,00 147,43 CS ÚRS 2022 01

Online PSC
W 
w

betas./godminér.extz/tem/cL.L.A. 012762081122
"viz.výpis lávka"45,8*0,028
Mezsoučet

1,282
1,282

78 K 762595001 [spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukci hřebiky, vruty m2 45,800 144,90 6636,42|CS ÚRS 2022 01

Onme PSC ALIps:/áparimymtycusc/nein/cs.5852021.810262225004
w 
w

"viz.výpis lávka"45.B
Mezisoučet ............. .

45,800
45.800

79 K 1762951013 Montáž terasy podkladního roítv z proHlů dutých, osové vzdálenosti podpěr do 500 mm m2 85,9001 345,001 29 635,5fl|cS ÚRS 2022 01

55
2 a •

"wzwýpis zámečník Z5 05.9
Mezisoučel ....................

85,900
85,90

SO I M 607911-01 3 profrl podkladový pto terasové pťknů z extrudovanóho AL v-25mm, 8-62mm m 94,490 316,001 29 858,84/vlastni

w 85.9*1.1 'Přepočtené koefieientem množství 94,490
81 | K 762951101 i Montáž terasy Příplatek k cenám za výškové vyrovnání podkladního roštu pomocí vyrovnávacích terčů do 65

Imm ...........-....... m
65.9001 92,00 7 9O2.So|cS ÚRS 2022 01

OnKhe PSC
W 
w

BltmtZmadmilluueaaditem/sLL.MRL-2222.91/26298u101 
'dtto podkladní profil 85,9 
Mezisoučet

85,900
85.900

82 K [762952002 ^Montáž terasy nášlapn vrstvy z prken z dřevin velmi měkkých nebo měkkých, s broušením, bez povrchové 
[úpravy, spojovaných šroubováním, šířky přes 90 do 120 mm m2

45.8001
402,50

1B434,5o[cSÚRS 2022 01

OekneFSC
w 
w

"viz.výpls lávka"45,E
Mezisoučel

45,600
45.800

63 | M 61198126 I terasový profil dřevěný ti 2Smin modfin m2 50.3801 1 101,00 i 55468,38\CS ÚRS 2022 01

w 45 8’1.1 Plenočtene koefcienlem množství 60.380
841 K 762953002 Montá2 terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očistění dvojnásobně m2 45,800 276,00 12 640,60 CS ÚRS 2022 01

OnfhePsC 
w 
w 
w

ndtacžeaodmheixzera.sa/kem/LMm 01/762253022
"viz.výpis lávka"45.6
Mezisoučet
Součet

45,800
45.800
45.800

85 K [936762101 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
j vzdálenost do 50 objektech výšky do 6 m

1
1,033 2 000,00 2066,ÍX)[cS ÚRS 2022 01

OrénePSC

o 764 Konstrukce klempířské 12 595,00

B6j K 764002811
] .......... . *-
5 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plochu do suli. v krytině povlakové m

34.0001 55,00 1 870.00/CsÚRS2022 01

Onkne PSC hitabs:2áxodrmamkyck/nem2:.2e5.2022.01/7640022
w 
w

"stvlávka"34 
Mezisoučel

34,000
34.000

87 K [764212661
Oplechování střešnich prvků z pointovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovno okapovým

Iplechemtš 150 mm
-

27,5001 350.00
9625,0o|cS ÚRS2022 01

Onkne PSC AHW Mbsodmmtvt«f czRtem/s tues 012 01/62212661

•

w 
W 
w 
w

Požramka kpaiožce:
fkvaný lech RAL 900?
"viz,výpis klempíř
"K1"15
"K2*12,5
Mezisoučet _____ _____

15,000
12.500
27.500

85 K 998764101
í Přesun hmol pru konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
[vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

0,0441
25 000,00

1 100,00cs ÚRS 2022 01

Onne PSC

D 767 Konstrukce zámečnické 394 318,36

89 K 1767161232 IMontáž Zábradlí rovného z profilově oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 30 do 45 kg • 34,000 2 070,00 70 360,00cs ÚRS 2022 01

OnnoPsC
W 
w

bizns.M/enseninivsesszžten/s.ta8s.222201062161222
"viz. výpis zámečník 23 (gro SO 03134
Mezisoučet

34,000 
3d.000

90 M [553422-01 {zábracr 5 bezpečnostním sklem, s bočním kotvenim, oblý cržák skla, kufatý sloupek m 34,000 6 555,00 222 870,00 ívlastnl

p

Poždmka kpaložee!;
skenén zábradi c bočnim kobvenim výjke 100Om, dhnxdb z Pcakb.)
matenái skupku: oepásovina 216015m JEKL ++320 80x60r2mm JEKL 110nm 50x60x2nM7-žér.po2N*,?
výplA; Eiré bezp.zaskleni ykemduneeikalendha 0 kpemého ska vpravedený die ČSN 74 4305, t ska iid tázoni skoušky, ko vrtan de

sfupkjtou kotehá do L-proffik phvařenému A mosné Ol kce pomocí šroubi, 
vé-zapratovin, dileneké dokumenece wiz VON,

91 | K (767161813 [Demontáž zábradlí do suit rovného netozebiratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg . m 34,0001 95,001 3 230,00/ ÚRS 2022 01

Or‘e PSC 
w 
w

Attps/ákatmmáyarzczátem/5.12s.22201/762/61213
"st áv.zábtadi+ávka"34
Mezisoučet

34,000
34,000

92 K 767220110
[Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkoslénných profilů do zdivá, hmolnosti 1 m zábradlí do 15 kg •

49,700 j 1 150.001 57 155,00/ ÚRS 2022 01

Onkrt PSC
W 
w

0; 7^ WP1
"vi2.výpis zámečník 26149,7
Mezisoučet

49,700
49,700

93 j M 553422-02 | zábradlí s hranatým sloupkem a hranotými pruty s horním kotvením m 49,7001 724,501 3® 007,65

p
Pozn mke Jr poležce. ;j
ge venk.gábrpez. chodniku a 28 choeršté, bez výpAnd, sloupky a medid:JKL 50702mn výh š0dnm trpozink , VÍ kotyeri,:

94 K [938767201 [Přesun hmot pro zmečnické konstrukce stanovený procenini sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
[vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

3 696,4271 1,20 4 875.71 cs ÚRS 2022 01

OeepsE

D 783 Dokončovací práce • nátěry ... .  ..... ..................6.437199....................................
| 95[ K [783301303 j Příprava podkladu zámečnických konstrukcí pfed provedením nátěru udrezivěn í odrezovačem bezoplachcvým | m2 I 10,124 100,00 1 01 2.40 cs ÚRS 2022 01 |

OnhnePSC 
w 
w
W

"stav, poklop š achef
(04'0.4'3,14) *2 *5 5,024
Mezisouet 5,024

Strana 17 z 72



PČ Typ Kád Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "stáv.lávka- enťO, 15*34 5.100
w Mezisoučet 5.100
w Součet 10.124

96 K 783301311
IPrprava podkladu zámečnických konstrukci pfed provoděním nátěru odmaštn odmašfovačemvodou

mz 10,124 125,00
1 265,5ojcsÚRS2O22O1

t ředitelným I I
Orline PSC htips.Adudetmkvurs.ceátemecR.. 91228230121
w "sláv, pa k op šathet"
w (0,4-0,4*3,14)*2*5 5,024
VV Mezisoučet 5.024
w "stáv.lávka-em 0,15*34 5.100
w Mezisoučet 5,100
w Součet 10.124

97 K 783301 401 | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 [ 20,172 50.00 1 oos,6o[cs ÚRS 2022 01

Onine P$C Atezdáepoxdmunšxuna.aadtemLLR, 2022 012222301401
w "8táv. poklop šachet*
w (0,4‘0,4*3,14)*2-5*3 15,072
W Mezisgučet 15,072
w "stáv. ávka- em"o, 15' 34 5.100
w Mezsoučet 5,100
w Součet 20.172

98 K 783314201 [základní antikarazní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní 2.1 5,100 150,00 765,00/cs ÚRS 2022 01

Orie PSC hto£2/macmyašxaicttem2a.zs.202201/2822242
w "stávlávkaHem‘0,15*34 5,100
w Mezisoučet 5,100

99 K 1783314203 | Základní antikosozní nátěr zámečnických konstrukci jedno násobný syntetický samozáKadujfci . m21 5,024 165,00 828.96 CS ÚRS 2022 01

OnlincFsO hgupsMdndminky wxczftem/5Um3,20920t/**3,4n3
W 'sláv, poklop sashef"
w (0,4*0,4*3,14}2*5 5.024
w Mezsouče 5.024

100 K 783315101 Meznátr zámečnických konstrukci jednonásobný synletický standardní m2 : 5,024 125,00 628.00 CS ÚRS 2022 01

Online P5C
w "stáv. poklop šach ef"
W (0,4'0,4’3,141'2'5 5,024
w Mozisoučes 5.024

101 K 1783317101 [Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásotarý syntetický standardní m2 1 5,024 185,00 929,44 CS ÚRS 2022 01

Onlhe PSC eitez/žnorfmiknku cc.ceátemcz. 5.302208/782312101
w "stv.poklopechef
W (0,4-0,4*3,141*2*5 5.024
w Mezseučel 5.024

Strana 182 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY. VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022.1 S/01-04 - SO 04-Oplocení

KSO: 801 91
Místo:

CC-CZ
Datum: 22. 4.2022

Zadavatel: IC. 70890749
Kraj Vysočina DIČ. C270890749

Uchazeč: IC. Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ. Vyplň údaj

Projektant: IČ: 26279999
(S-ARCH s.r.o. DIČ CZ 28279999

Zpracovatel: IČ.

Ing.A.Hejmalová DIČ

Poznámka
Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH s.r.o. Bmo v dubnu 2022. Textová, výkresová i 
tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového nzení se 
musí seznámit s projektovou dokumentaci v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba pn 
stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané dopíňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešení všech koncových 
prvků ele ktro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotě chniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Ve všech 
položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH 133 852,05

DPH základní 
snížená

Základ daně
0,00

133 852,05

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00

20 077,81

Cena s DPH v CZK 153 929,86

Strana 19 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/5/01-04 - so 04-Oploceni

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

Datum: 22. 4. 2022

Projektant; IS-ARCH s.r.o,
Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

Cena celkem [CZK]

133 852,05

133 852,05
8 707,06

8 295,00

111 635,57

5 214,42

Strana 20 Z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt;
2022/S/01-04 - SO 04-Oplocení

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 22. 4. 2022

Projektant: IS-ARCH s.r.o.
Zpracovatel; Ing.A.Hejmalová

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ HSV Práce a dodávky HSV

133 852,05

133 852,05

D 1 Zemní práce a 707,06
1 K 131111323

Vrtání jamek ručně mechanirkým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm : m i 44,400 350.00 5 040,60jCSÚRS2022 01

Orkne PSC hrtpmžZeodmiakxurt ez/item/S 5.2022 01/2121/22223
w 
vv
W

"jamky pro sloupky a vzpěr0,4‘28 
‘pro sloupky M ány a branky0,8*4 
Meziscučet

11,200
3,200

14,400

2|K 131111359 Vrtání jamek Pfiplatek k cenám-1331 až-1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě | m ; 14,400 85,00
1 224,00cs ÚRS 2022 01

onsinePSC httos:/Asndmipikzirrcz/irem/GS.US.,2032,01/231212352
W 
w 
W

"jamky pro sloupky a vzpěry 
"po sloupky brány a brank/"0.8*4 
Mezsoučet

11200
3,200

14,400

3 ; K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení [ 
výkopku, avšak se složením bez rozhmuti z horniny třídy tžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 I 
do 10 000 m I

m3 i 1,016 362,00 368.52 CSÚRS 2022 01

O-tine PSC
W
W

4 i K 182751110

bitesZmatkzbstxesaci/ilecv/cL.4/2£.2022.01/26225112
“zemina na odvoz 1,018
Mezsoučet _ _ _ ................................ ....... ............... ........... ............................... .
Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhmuti z hominy třídy iěžntelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m j

m3 i

1,018
.......1,018

5,090 120,00

61O.8o|cS ÚRS 2022 01

Omkne PSC

W 
w 
W

Poznámka k polote.t!
uchazeč va xvá cenov nbfoce vyhodnati vzddienost sládky a koneneu cenu zaprecujp ve sve pabldee
"zemina na odvoz"*,018
Mezisoučet
1,018*5 'Přepočteni koeticentem mnestvi

1,018
1,018 
5,090

5 K 167111101
Nakládni, skládáni a překládání neulehléhq výkopku nebo sypaniny ručně nakládáni, z hornin třídy téitelnosti

I, skupiny 1 až 3 i
m3 i 1010 808.00

822,54CSÚRS 2022 01

Orne PSC hetpa:P/ememiniy.urs.«zfkemAes E85 20> 01/67121102
w 
w 
W 
w

"na dopravní prostředek"
(*0,16*0,15 0,4) 28
(Pi*0,15*0,15*0,81*4
Mezisbučet

0.792
0,226
1.018

6 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do
Kalalogu odpadů pod kódem 17 OS 04 I t 1,832 350,00

641,20 CSÚRS 2022 01

Online PSC hrresi//nadtminkeersctžtem/Lc8s..2022.01/121201221
W 
w

"zemina na odvoz vč přepočtu na tuny 1,018*1.8 
Meziscučet

1832
1,832

Strana 21 i 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena czK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

D 2 Zakládání 8 295,00

7 ! K 275313711 Základy z belonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. c 20125 m3 0,2371 35 000,00 8 295,OO|CS ÚRS 2022 01

Orime PSC buežánodminky.sas.caáitert/s., 2022.01/225223211
W 
W 
W 
w 
w

"patky sloupků brány a beanky"
(P-0,15*0,15-0,8)*4
Mezisoučel
0.22640,05
Saučet

0,226
0.226
0,011
0,237

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 111 635,57

S : K 338171113
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se 
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 28,000/ 350,00 9 800,00 CSÚRS2022 01

Onine PSC 2022 01/328121122
W 
w 
w 
w 
w

viz.oplocen SO M (ZAy 
koncov"2

"prúbžn"15
‘vzpěry' 11
Mezisoučet

2.000
15.000
11,000
28.000

9 : M 553422B0 slo upek plotový honco vý Pia kamaxitový 2000/4 Sxl.Smm f kus 2,000: 442,00 884.00 CS ÚRS 2022 01

w "kohcové"2 2,000

10 M 55342252 sfoopek pfofavý průběžný Pz a komaxítový 20Q0/33H 1,5mm kus 15.000: 442,00 6 630,00 CS ÚRS 2022 01

w "prúběžné"15 15,000
11: M 55342272 vzpírá plotová 33x1,Smm včetně krytky s uchom SOOOrrvn kus 11,000! 322,20 3 544,20 CS ÚRS 2022 01

W 'Vzpěry" 11 11,000

Ě H : ° : N Osazení vra l nebo vrátek k oploceni na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 
hztms//eo’mhkvutc2/mz/5.12s.2022.01/248101210

kus 1,000; 1 725,00 1 729,00cs ÚRS 2022 01

W 
w

"Vi2.D,1.1.14:B2-1 
Mezsoučet

1.000
1,000

13 i M 553423-01 branka plotová jednokřídlá Pzs PVC vrstvou 1000x1S30tnm kus 1,000 16 944JO 16 944.1O\vlastnf

•
Pcznmka kpoozce 1
branks,tyhranné piohvo, zinek Jí Pyc RAL 6005. nastawtelne pany, elektrorámek wJ sloupke írt zpneowáni dlenské cekumentaze 
viz VON}

14 : K 348101230 Osazení vrat nebo vrátek k oploceni na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 4 do 5 m2 j kus 1,000; 4 600,00 4600.00 CSÚRS2022 01

brtpaž/godinankxcsuzs,ez/itern/95,18s,202401/348201230
W 
w

"vi2.D.1.1.14:81’1
Mezisoučet

1,000
1,000

15 M 553423-02 brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 3500x1530mm | kus 1,0001 21410,70 21410,70 vlastní

P Poznamka kpo’o;ce:3
brdnastythranné pahvo, anek a PVG RAL 6005, nastaitelné panty, elektrozámek, vč.s’oupku (Ví zpracováni Atenske Hokumentace wzVCWJ

16 í K 348121221 Osazeni podhrabevých desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m | kus 18,000 979,80 17 636,40 CSÚRS 2022 01

Orine PSC hften:M/asesbnenkLMrasa/item/cs,1.2022.01/28121221
W 
w

"O 04*18 
Mezisoučet

16.000
18,000

17 i M 59233120 desko plotová betonová 2900x50x290mm 1 kus 18,000. 726,10 73 069,80 CS ÚRS 2022 01

18 i K 348401120 Montáž oploceni z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m ' m 44,300 195.50 8 660,65 CS ÚRS 2022 01

Online PSC
W
W

‘ SOM viz výpis Z4*443 
Mezsdučel

44,300
44,300

10 i M 31327502 pletivo dt štěně plastitikované se čtvercovými oky 50/2, Zmm v 1500mm | m 46,515 110f20 5125.95 CSÚRS 2022 01

w 44,3*1,05 ‘Přepočtené koesidentem mncžstvi 46.515

20 M 15519100 drát popiastovaný kniho vý napínači 2,513.5mm /Ti 139,545 11,50 1 604,77 CS ÚRS 2022 01

vv "SO 04 viz.výpis Z4*44,3*3 132,900

Strana 22 z 72



PČ Typ Kód popis M3 Množstvi J.cena [C2K) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
W

Mezisoučet 132,900
132,9' 1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 39,545

0 998 Přesun hmot 5 214,42

21 : K 998232110
Přesun hmot pro oploceni se svislou nosnou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo t 7 3651 708 00- 5 214 42/CS RS 2022 01

dřevěnou vodorovná dopravní v7d lenost do 50 m, pro oploceni výšky do 3 ‘ • 'i 5
Onhne PSC ....Erl25M2-i-kganzazemzszz/22200............ "..... ■.....■.........................■■■..............................

Strana 232 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY. VÝTAHŮ A VENKOVNÍHC ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt
2022/S/01-06 - SO 06-Venkovní mobiliář

KSO- 801 91
Místo:

CC-C7
Datum: 22, 4. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč:

Vyplň údaj
IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
IS-ARCH s.r.o.

IC: 28279999
DIČ. CZ 28279999

Zpracovatet
I ng. a rob. I. Š váben ský

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH s.r.o. Brno v dubnu 2022. Textová, výkresová i 
tabulková část projektové dokumentace tvoři jeden vzájemné se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového zeni se 
musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba pn 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prky a činnosti s touto položkou souvisejíc! tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Veškerá zařízení, prvky a materiály je nutno vyvzorkovat a odsouhlasit s autory. Jednotková cena 
položky obsahuje náklady na: dodávku,montáž,dopravu a staveništní přesun. Pokud není u položky soupisu praci uvedena žádná cenová 
soustava, položka neni zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

IČ.
DIČ.

Cena bez DPH 218 323,20

Základ daně
DPH základní 0,00

snížená 218 323,20

Sazba daně Výše daně
21,00% 0,00
15,00% 32 838,48

Cena s DPH v CZK 251 761,68

Strana 24 ! 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/1S/01-06 - SO 06-Venkovní mobiliář

Misto:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dilu • Popis

Náklady stavby celkem

PSV - PSV
SO 06 - Mobiliár

Datum: 22, 4. 2022

Projektant: IS-ARCH s.r.o.
Zpracovatel: Ing.arch.l.Švábenský

Cena celkem [CZK

218 923,20

218 923,20
218 923,20

Strana 25 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/S/01-06 - SO 06-Venkovni mobiliář

Místo: Datum: 22.4.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: IS-ARCH s.r.o.
Uchazeč. Vyplň údaj Zpracovatel: Ing.arch.l.Švábenský

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 218 923,20

D PSV PSV 218 923,20

D So06 Mobiliář . ...........................  218 92320
: 1 : K MQ1 |Parková lavička 18D0/755W0mm-D+M j ks i 2 OCP 26 147.6C 52 295,2o|vlastní

Peznmks kpolpce.’.
p Ps sdbtnich dvénjelt iamel posazených uď opticky lehké konstrukti zp-bsaviny Ocelov, zhkované kanstrukre z psoyny opaffene

práEkový/ vypalovscim takem $edák i spir^o Nv Heparuseny pás dfevných tt/nef. W kotveni do podisdu ezmk daba} dAevn
........................................................ lamety* skétu.9lejosah, .kwvé.kanstrukee.R44.7022......................... ............... ..................... . ......... ....  . ............................................................... ...................... ..........................•....... . .............................. ............... .
. 2 : K M02 [plastová Židle ................. ...... [ ks : 40,000 1 558,30: 62 332,00[vlastní

Pozhinnkakpolp?ce‘
P Ptasto vá eigoinamnická $ podruka $ perforovanym sedákan i zády, nosnost 130 ka Stohovateh Barine odshny Aed, bavs,

čaruá. čerená, $ vNe modré. Kenecné bars s pmedeni eviberu archfekta ____________ . ........ ........................ ..................... .. ........ . _
i 3 ; K |mQ3 ........ | Odpadkový koS kovový 360/600'1 n5mn>0+M j ks j " 4,000 26 074,00 104 296,00

Poznenka *patp2ce,
p Odpsckavý kos kavový. oplásén akálve d vo:3

/ocméry 3606001115.

Surana 26 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/S/01-07 - SO 07-Venkovní osvětlení, nn

KSO 801 91
Místo:

CC-CZ
Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC. 70890749
DIČ CZ70890749

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vypi údaj DIČ' Vyplň údaj

Projektant:
IS-ARCH s.r.o.

IC: 26279999
DIČ: CZ 28279999

Zpracovatel:
Z. Musil

IČ:
DIČ

Poznámka:
Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH s.r.o, Bmo v dubnu 2022. Textová, výkresová i 
tabulková část projektové dokumentace tvo jeden vzájemné se doplňující a provázaný celek. Jednotlivi účastníci výběrového fizenl se 
musí seznámit s projektovou dokumentaci v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba pň 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané dopíňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Pfed započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístěni, typ, barevné řešení všech koncových 
prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Ve všech 
položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud neni u položky soupisu praci uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatíděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH 733 441,25

DPH základni
snížená

Základ daně 
0,00 

733 441,25

Sazba daně
21.00%
15,00%

Výše daně
0,00

110016,19

Cena s DPH v CZK 843 457,44

Strana 27 z 72



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI
Stavba;

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU. REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/S/01-07 * SO 07-Venkovni osvětlení, nn

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum. 22.4. 2022

Projektant: IS-ARCH s.r.o.
Zpracovatel. Z,Musil

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady stavby celkem 733 441,25

200 - Silnoproudá elektroinstalace  733 441,25
205 - Montáž 350 500,85

210 - Specifikace 289 342.10

215-Ostatni 53 598,30

Strana 28 2 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENSORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt

2022/S/01-07 - SO 07-Venkovní osvétiení, nn

Místo:

Za davatel:
Ucházet

Kraj Vysona
Vyplň údaj

Datum. 22. 4. 2022

Projektant: IS-ARCH s.r.o.
Zpracovatel: Z.Musil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 733 441,25

D 200 Silnoproudá elektroinstalace 733 441,25

D 205 Montáž ...................... .................... . 39C 500,85
! 1 K 210120823R00 Chránič proudový čty‘pólový do 40 A kus 1,000 388,10 388,10 RTS 22/1

: 2 K 210120441R00 Jistič třipólový modulární kus 3,000 389,30 1 167.90 RTS 22/1

: 3 K 210120421R00 Jistič jednopólový modutámi kus 2,000 256,60; 517,60 RTS 22/1

í 4 K 650071252R00 Monláž stykače AC tfipólového do 40 A kus 1,000 388.10 388,10 RTS 22/1

; 5 K 210800666R00 Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený v rozvaděčích m 10,000 27,70 277,00 RTS 22/ I

: 6 K 212190002R00 Osazeni kabelové vývodky P 16 kus 5,000 129,40; 647,00 RTS 22/ I17 K M210upR100 Práce spojené s úpravou stávajícího rozvaděče, vč. drobného materiálu soubor 1,000 3 686,40 : 3 696,40 Vlastni

; 8 K 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2.5 mm2 kus 16,000 27.70: 443,20 RTS 22/1

i 9 K 210100258R00 Ukončeni celoplasl. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 5,000 138,60 883,00 RTS 22/1

i 10 K 210950101 RTt Štítek označovací na kabel včetně dodávky Štítku 6035-2k kus 20,000 27,701 554,00 RTS 22/1

11 K 210192722R00 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 20,0001 27.70: 554,00 RTS 22/1

Í 12 K 22026114 3R00 Příchytka kabelová SONAP 14 - 28 kus 25,000 64.70: 1 617,50 RTS 22/1

í 13 K 220261141R00 Příchytka kabelová SONAP 8 -18 kus 25,000 64,70: 1 617,50 RTS 22/1

! 14 K 210201528R00 Svítidlo LEO světlomet venkovní kus 18,000) 517,50! 9315,00 RTS 22/1

i 15 K 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení ks 18,0001 924,10 16633.60 RTS 22/1

! 16 K 211190021R00R Základ betonový pro světelný sloupek, vč. dodávky materiálu Hua 18,000; 2 772,30 49 901.40 Vlastní

i 17 k 210010351R00 Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 10,000: 258,80; 2 588,00 RTS 22/1

: 18 K 210810056R00 Kabet CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený m 245,000; 33,30; 8158.50 RTS 22/1

i 19 K 210B10046R00 Kabet CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený m 95,000 i 33,30; 3163.50 RTS 22/1

! 20 K 21081 004 5R00 Kabet CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 95,000) 33,301 3163.59 RTS 22/1

í 21 K 210860221R00 Kabel speciální JYTY s Ai 2 x 1 mm pevně uložený m 150,000; 33,30; 4 995,00 RTS 22/1

i 22 K 222260501R00 UTP.FTP.SEKU.SYKY do 7 mm vně.prům,, vo žlabu /trubkách m 500,000: 29,60- 14 600.00 RTS 22/1

: 23 K 21OBS0123R0OR Kabel sdělovací TCEPKPFLE pevně uložený m 150,000 i 29,60; 4 440,00 Vlastní

i 24 K 220111432R00 Měření na místním sdělovacím kabelu ks 2,000: 110.90= 221,80 RTS 22/1

í 25 K 222300201R00 Ukončení kabeu UTPFFTP na patch panelu kus 1,0001 92,40: 92,40 RTS 22/ I

i 26 K 767581801ROOR Demontáž a zpětná monláž podhledů - kazet m2 35,000/ 277,20 9 702,00 Vlastní

Strana 29 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [czK Cena Cekem (CZK] Cenevá soustava

27; K 2223233O2RO0 □omáčí videoteiefon digitální, na úchyt, body kus 1,000 277,20? 277,20 RTS 22/1

28 ; K 222323334R00 Tlač.tablo s kláves ..Bečkou, kamerou na stínu kus 2,000 2 772,30, 5 544,60 RTS 22/1

29 K 222323311R00 Systémový zdroj, do rozvaděče kus 1,000 517,50 517,50 RTS 22/1

30 K 220711115R00 Montáž komunikačního modulu GSM/GPRS/SMS kus 1,000 517,50- 517,50 RTS 22/1

31 ■ K 220000031ROO Monláž zámku el. dveřního kus 1,000: 1 035,00: 1 035,00 RTS 22/1
32 i K 742230001 Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízeni pro kamery ks 1,000 2 772.30 2 772,30 Vlastní

33 : K 222731206R00 Venkovní IP kompakt.kamera na úchylné body kus 1,000 1 035.00; 1 035.00 RTS 22/1

34 : K 742230102 Monláž kamerového systému nastaveni a instalace ks 1,000; 9 241.10; 9 241,10 Vlastní

35 K 2100101OSROO Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním m 21,000 55,40; 1 163.40 RTS 22/1

33 K 210010132R00 Trubka ochranná z PE. uložená pevně. DN do 20.5 mm m 5,000/ 46,20/ 231,00 RTS 22/1

37 K 210010124R00 Trubka ochranná z PE. uložená volně, DN do 80 mm m 180,000 73,90/ 13 302.00 RTS 22/ I

38 : K 21001Q123R00 Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm m 150,000: 55,40, 8 310,00 RTS 22/1

39 K 460580023RT1 Průraz zdivém v cihlové zdí touštky 45 cm do průměru 6 cm kus 1,0001 517,50, 517,50 RTS 22/1

40 K 460680043RT1 Prraz zdivém v belonové zdí touštky 45 cm plochy do 0,09 m2 kus 2,000 i 1 663,40 3 326,80 RTS 22/1

41 : K 460270031R00 Zazdění průrazu, vč. dodávky stavebního materiálu kus 3,000; 1 663,40, 4 990,20 RTS 22/ I

42; K 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 3,000 73,90: 221,70 RTS 22/1

43 í K 460110001R00 Sonda pro vyhledáni kabelů * výkop kus 2,000 1 035,00 2 070,00 RTS 22/1

44 i K 2100S073 IROGR Spojka kabelová do 4x1$ mm2 kus 2,000/ 1 935,00? 2 070,00 Vlastni

45! K 229630012R00R Demontáž stožáru VO, vč. vyhledání vývodu a odpojení kus 2,000; 2 772,30? 5 544,60 Vlastni

48: K 4604 90012R00 Fólie výstražná z PVC, Šířka 33 cm m 125,060; 18,50? 2312,50 RTS 22/ I

47 : K 210220021ROO Vedení uzemovaci v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek m 90.000; 55,40 4 986,00 RTS 22/1

40! K 210220022R00 Vedeni uzemňovaci v zemi FeZn, D 8 ■ 10 mm m 50,000; 55.49? 2 770,00 RTS 22/1

49: K 21022001OROO Asfaltový nátěr zemniciho pásku/svorek, vč, nátěrové hmoty m 20,000 55,40 1 108,00 RTS 22/1

50 i K 113106231ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivo m2 5,000 110.90? 887,20 RTS 22/1

51 i K 632921913R00 Dlažba z dlaždic betonových do pisku. II. 60 mm m2 8,000 1 293,80; 10 350,40 RTS 22/1

52 K 460650015RT1 Podkladová vrstva ze štěrkopísku rozprosifenf a zhulnění m3 0,800 1 293,80; 1 035,04 RTS 22/1

53? K 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor,3 ruční výkop rýhy m 148,000 i 720,80 106 678,48 RTS 22/1

54 ; K 46020 0283 RT2 Výkop kabelové rýhy 50/100 cm hor.3 ruční výkop rýhy m 4,000 1 293.60; 5175,20 RTS 22/1

55; K 174101101ROO Zásyp jam, rýh. šachet se zhulněnim m3 43,500- 240,30: 10 453,05 RTS 22/1

56 : K 460420001ROO Zřízení kabel, lože v rýze š. do 65 cm ze zeminy m 100,000, 55,40? 5 540,09 RTS 22/1

57; K 460070341 ROOR Jáma pro základ sloupku svítidla kus 18,000 1 108.90; 19 960,20 Mastni

58 K 460070214R00 Jáma pro průchod kabelů do budovy kus 1,000/ 3 326.80: 3 326,80 RTS 22/ i

59 : K 102001112R00 Pošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 m2 100,000 § 129.40; 12 940.00 RTS 22/ i

60 K 460010024 ROO Vytýčeni kabelové trasy v zastavěném prostoru km OJ 00 i 5 544.50- 554,45 RTS 22/ í

239 342.10D 210
61 M 42452 Prúudúvý ehránič In 40 At La AC 330/400 V, tdn 30 mA, 4pól, inc 10kAf typ A | ks ; 1,000 [ 1 810,80 \ 1 810,60 Vlastni

i 62 i M 35822002335R Jista do SO A 3 pól. charakterist. C, LTN-40C-3 | kus i 1,000 1180,90 1 180,90 RTS 22/1

; 63 ? M 35822002313R Jistit do SO A 3 pil. charakterist. B, L m-1SB-3 kus ; 1,000 579,60 ? 579.60 RTS 22/1

? 64 ; M [3582200231 IR Jistit do 80 A3 pil charakterisf. B, LT^WB-3 | kus : 1,000\ 621,00 627.00 RTS 22/1

65 M 35822001015R Jistit do SO A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 | kus ; 1,000 123,30 i 128,30 RTS 22/1

Strana 302 72



Kód Popis MJ Mrožstvi J.cena i CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ

66 M 35822001013R Jistió do 80 A 1 pOL charakteňsiikň B, L7N-10B-1 kus ■ 1,000, 149,00- 149,00 RTS 22/1

67 i M 36817 i Instalační stykač RSI-25-40-A230, Ith 25 A, Uc AC 230 V, 4x zaplnacl kontakt ks ; 1,000 634,80 634,80 Vlastni

68 M 34142167R : Vodič silový pevnp uložení CYA 6r00 mm2 m : 10,000, 19,70; 197,00 RTS 22/1

69 : M 1000170
\pmpojovaci líSta G-3L+9-1000/16c, vidlička, 3pól, SOA m : 1,000 979,80 979t80 Vlastní

70 i M 34S72810R i Vývodka kabelová PS 76 kus 5,000 ■ uroo\ 55,00 RTS 22/1______________

77 ! M 35432W2OO00R 'Příchytka kab 6375 14-28 Sonap kus : 25,000 37,30] 932,50 RTS 22/1

72 i M 354321010000R ■Příchytka kab 6375 77-13 Sonap kus i 25,000 i 31,70\ 792,50 RTS 22/1

73 i M RTR652854 i Venkovni stojanové LED svítidlo, výška sloupku 1m, 23OV, IP54, provedeni anlracit ks 18,000} 8 486,001 116 748,00 Vlastni

74 M 34571590.AR ■Krabice vlhkotésná 6455-17 Acidur kus ; 10,000; 100,70 1 007,00 RTS 22/1

75 M 34561412R Svorka WAGO 222-413 3x2,5 kus : 100,000] 8.30 í 830,00 RTS 22/i

76 ! M 34S72320R Příchytka stahovacího pásku ■ pro upevnénl htnoídinkou do idi 1bal = 100ks 1bal ■ 2,000 15^80] 303,60 RTS 22/1

77 M 34572305R ■Pásky stahovací SP 180 x 4,5 100 ks : 2,000 \ 69.00; 138,00 RTS 22/1

70 ! M 34572307R 1 Pásky stahavád SP 2S0 x 4,5 100 ks \ 3tQQ0\ 96,60 í 269,80 RTS 22/i

73 ; M 3457231OR Pásky stahováci SP 380 x 4,5 100 ks 1.000 : 125.60] 725,60 RTS 22/1

BO i M DSM Drobný spojovací materiál (šrouby. vruty, hmoidinky apod..J soubor. 1,000 4 140t00\ 4 140,00 Vlastni

81 i M 34111094R Kabel sítový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5m2 m i 245,000 i 45,50; 11 147,50 RTS 22/1

82 M 3411103BR : Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2, 5 mm2 m i 95,000 \ 27,60 2 622,00 RTS 22/i

as M 3411W32R ■Kabel silovýsCujádrem 750 V CYKY3 C x 1.5 mm2 m ; 9S.000\ 16,60 : 1577,00 RŤS22/1

84 : M 3412165OR ■Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm m : 150,000 \ 11,00] 1 680.00 RTS 22/1

85 í M 7934018 Kabel QPTRO-NET cut.6 F7UTP PE AWG23, venkovní drát m í 500,000 \ 20,70; 10 350,00 Vfasnf

86 Tm 34126167R ■Kabel sdělovací Cu TCEPKPFLE 3x4x0,8 č.v. 1328003 m : 150,000 \ 52,40 i 7 860,00 RTS 22/1

87 M 2104004005664 
R

.Domovní IP vidootelsfon, barevný LCD displej umoíčuje hovorově spojeni se zvonkovým tablem ks i 1,000 11 164,20; 77 164,20 Vlastni

88 M
2104004003497
R

Zvonkové tablo 1 tlačítko + kamera + člečka RFID (docházka), digitální, nástěnné provedení antivandal ks : 2,000] 32 223,00 64 446,00 Vlastni

39 M
2104005100474 
R

Spínaný síťový napáječ videotelefonu ks i 1,000 \ 1 380,00 i 380,00 Vlastní

90 M
2104004005376
R

GSM modul, pro standardní mini SIM kartu pro GSM o rozměrech 15 x 25 mm, provedeni na DIN lištu přeno 
audio hovoru a SMS zpráv - GSM síť v pásmech 90071800MHz

ks i t,ooo\ a 694.00 i 8 694,00 Vlastni

91 ! M 382290O5R Zámek elektrický kus ; 1,000 7 007,40 : 7 007,40 RTS 22/1

92 M
NVR4108HS8PH
DD1TB

síťový video rekordér Sch, HDD 1TB, 8PoE ks ; 1,000 8 280,00 8 280,00 Vlastni

33 ! M ABS.0101350683 Venkovní IP kamera 5MP ÍP66 IR ks i 1,000 4 416.00 ■ 4 416,00 Vlastní

94 : M 34572177R Lišta hranatá LHD 40x40, délku 2 m m ! 15,000 54,90 973,50 RTS 22/1

95 i M 34572172R USta hranatá LHD 20x20, důtka 2 m m : 6,0001 23,50: 14100 RTS 22/1

96 M 3457115961R Trubka ehktraínsL ohebná pr. 20 m : 5,000 6.20: 31,00 RTS 22/1

97 M 3457114701R TrMa kabahvd chránička KOPOFLEX KF 09050 m ! 180,000 \ 20,70 3 726,00 RTS 22/1

98 i M 34571147Q0R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040 m : 150,000, 16,60 2 490lO0 RTS 22/1

99 i M wpr6036 Teplem smršlitelný spojovací kabelový soubor do 1 kV ■ se šroubovými spojoveči Al/Cu 4x10-35 mm2 ks : 2,000 538,20 1 076,40 Vlaslní

10, M 673909992034R FOlie výstražná Šířka 34 cm červená síťovina m : 125,000 i 4.10 512,50 RTS 22/1

101 M 35441120R Pásek uieméovscl pozinkovaný 30 x 4 mm kg : 86,000 95,20 S 187,20 RTS22/1

p
Požhamkakpoo:co.

1O2\ M 15615235R Drát tažený pciinkovaný 11343 D 10,00 mm kg : 31,000; 95,20 i 2 951,20 RTS 22/1

Strand 31 2 72



ip Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Ponmnka kpofoce::

J03Í M 562889991007R j Trubice smrštovací d25x 1OOO m, z ( kus 10IQ00\ 83.80; 1 324,80 RTS 22/1

104 M 3S441SSSR | Svorke SR 2b pro pásnk 30 x 4 mm 1 kus ( 10,0001 33r10 331r00 RTS 22/1

tos M 35441997R (svorka SR 3b | kus 32,000 33.10 \ 1 059,20 RTS 22/1

106 M 35441895R (Svorka p/ipojovací SP kovových části d Ě-12 mm [ kus : 16,000 20.70\ 33^20 RTS 22/1

D 215 Ostatní 53 598,30
1107 K 03201 1700 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi

( hod. i 10,0001 739.30! 7 393,00(Vlastni

108, K 333030040T00 Revize el. zařízení
(soubori 1,000 18482,10/ 18482,10 Vlastní

109 K 210010048T00 Doprava (soubor! 1,000 27 723,20
27 723,20/Vlastni

Stana 32 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/1S/01-08 - SO 08-Sadové úpravy

KSO
Misto;

801 91 CC-CZ
Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel; IC. 70890749

Kraj Vysočina DIČ. CZ70890749

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: ic 28279999

IS-ARCH s.r.o. DIČ CZ 28279999

Zpracovatel: IČ
IngVrbasová DIČ-

Poznámka;
Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH s.r.o. Brno v dubnu 2022. Textová, výkresová i 
tabulková část projektově dokumentace tvou jeden vzájemně se doplňujíci a provázaný cetek. Jednotlivi účastnic výběrového řizeni se 
musí seznámit s projektovou dokumentaci v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informaci části dila nacenit. Dále je potřeba pň 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevně řešeni všech koncových 
prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravot echniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Pokud není u 
položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH 1 740 073,40

DPH základní 
snížená

Základ daně 
0,00

1 740 073.40

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

261 011,01

■ Cena s DPH v CZK 2 001 084,41

Strana 33 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY. VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt
2022/IS/01-08 - SO 08-Sadové úpravy

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč Vyplň údaj

Kód difu - Popis

Náklady stavby celkem

D1 - ASANAČNÍ PRÁCE

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22. 4. 2022

IS-ARCH s.r.o.
Ing.Vrbasová

Cena celkem [CZK]

1 740 073,40

430 100,00

D2-ZAKLÁDANÉ VEGETAČNÍ PRVKY 508 031,60
D3 - Mulčováni vysazených rostlin t1.100 až 150 mm 89 715,70

D4 - ROSTLINNÝ MATERIÁL 236 716,80

D5 - ZALOŽENÍ TRÁVNiKU-POLOŽENÍM TRAVNÍCH KOBERCŮ 71 990,00

D6 - ZAKLÁDANÉ TECHNICKÉ PRVKY 248 400,00

D7 - OSTATNÍ PRVKY 244 835,00

Strana 34272



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU. REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:

2022/S/01-08 - SO 08-Sadové úpravy

Misto:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 22. 4. 2022

Projektant: IS-ARCH s.r.o.
Zpracovatel: Ing.Vrbasová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem (CZK]
Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem

o D1 ASANAČNÍ PRÁCE

1 740 073,40

430 100,00
1 i K 1 Odstraněni nevhodných dřevin přes 100 do 500 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1 m2 ; 455,000 115 00 52 325,00 vlastní

2 : K 2 Směrově kácení stromů s rozřezáním a od vět ven im D kmene přes 200 do 300 mm ks : 16,000 4 025,00 64 400,00 vlastní [

3 3 Směrové káceni Stromů s rozřezánim a odvěfvením D kmene přes 3D0 do 400 mm ks : 3,000 5175.00: 15 525,00 vlastní i

4/K4 Štépk ování keřového porostu hustého S naložením m2 : 455,000; 115,00/ 52 325,00 vlastní j

5 i K 5 Šlépkování Solitérních stromků a větvi průměru kmene do 300 mm s naložením ks : 16.000! 5 75O.OQ: 92 000,00 vlastní |

8 : K 6 Štěpování solitémich stromků a větví průměrů kmene pres 300 do 500 mm s naložením ks : 3,000 6 000,00 i 20 700,00 vlastní I

7 ; K 7 Odstranění pařezů v rovině odtrézováním hl do 0,2 m m2 ; 3,000 5 175.00: 15 525,00 vlastni [

8 i K 8 Odstraněni pařezů na svahu pres 1:2 do 1:1 odtrézováním hl do 0,2 m m2 • 2,000 8 525,00 17 250,00 vlastní J

9 : K B Vodorovné přemístění pařezů keřů ks : 455,000: 172.50; 70 407,50 vlastni |

10/K 10 Uloženi pařezu ne skládku i : 2,500 8 625.00 i 21 562,50 vlastni I

D2 ZAKLÁDANÉ VEGETAČNÍ PRVKY 508 031,60
' 11 K 11 Chemické odpleveleni pozemku vč. Herbicidu m2 ; 585,500 5,60 i 3 395,90 vlastni

12 i K 12 Terén ni modelace ve svahu m2 i 400,000; 230,00, 92 000,00 vlastní

13 ! K 13a Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 i 29,000; 287.50! 6 337,50 vlastni

114/K 13b Založení záhonu pro výsadbu rostlin ve svahu 1 2 m2 ! 280,000 i 230,00, 54 400,00 vlastni

15 ! K 14a Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině přes 0,005 do 0,01 m3 ks i 102.000Í 57,50’ 5 885,00 vlastni

16 : K 14b Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině o objemu přes 0,01 do 0.02 m3 kS ; 1 020,000- 60,00; 132 460,00 vlastni

17: k 14c Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v hornině o objemu přes 0,125 do 0,4 m3 kS : 7,0001 1 725,00, 12 075,00 vlastni

18 « 15 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině o objemu přes 0,4 do 0,6 m3 ks i 2.000; 1 725,00: 3 450,00 vlastni

10 K 16a Výsadba rostliny s bálem do předem vyhiloubené jamky se zallím o 0 bálu do 100 mm kS ; 102,000; 34,50; 3 519,00 vlastní

i 20 ; K 16b Výsadba rostliny s bálem do předem vyhloubené jamky se zafitim o 0 bálu 100-200 mm ks i 1 920,000 34,50 56 240,00 vlastni

21 K 16c Výsadba rostliny $ bálem do předem vyhloubeně Jamky se zatim o 0 bálu 400*500 mm ks ! 7,000 1 725.00; 12 075,00 vlastni

22 K 16d Výsadba rostliny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím o 0 bálu 700-800 mm ks ; 2,000 2 300,00 4 600,00 vasin

23 K 17 Výsadba kvělin do připravené půdy se zalitím cibuli nebo hlíz ks ; 92,000, 23.00; 2 116,00 vastní

2< k 18 Ukotvení dřeviny dvěma kůly, délky přes 2 do 3m , vč. Materiálu ks ! 9,000 862.50; 7 762,50 vlastní

• D3 Mulčováni vysazených rostlin U.100 až 150 mm 09 715,70

Strana 35 z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

25 K 19a Vrovin nebe ve svahu do 1:5 m2 314,000 86,30 27 098.20 vlastní

26 M 1Sb mulčovací kůra m3 31,500 1 725,00 54 337,50 vlastní

27 K 19c doprava kůry (1jizda x 120km) km 360,000 23,00 8 280,00 vlastní

D D4 ROSTLINNÝ MATERIÁL 236 716,80
28 i M 20a Malusbaccata 'Street Porada', o.km 1-4/16cin ks 3,000 6 900,00 20 700,00 vlastni

29 M 20b Acer campestm 'Elsnjk'. o. km 14/18 cm ks 3.000 6 000,00 20 700,00 vlastni

30 ■ M 20c Prunus avium, o. km. 14/18 cm ks 1,000 6 900,00 6 900,00 vlastni

31 ; M 20d Pinas nigra 300/350 cm ks 17 250,00 34 500tQ0 vlastní

32 M 20 Pbiiadelphus coronariua, 60/80 cm ks 2,000 i 333,50 667,00 vlastní

33 : M 207 Ovocné keř - rybíz, angrešt ks 3,000 402.50 1 207,50 vlastni

34 ! M 20g Rosa 'Goldragen' ■ popínavé ks 2,000: 402,50 805,00 vlastni

35 : M 20h Rosa 'Alexander MacKemie' - popínavá ks 2r000{ 517,50 1 035.00 vlastni

36 : M 20Í Hedera helix ks 1 850,000 i 57, 50 108 675,00 vlastni

37 M 20j Rosa hybndQ záhonová ks 7,000, 517.50 3 622,50 vlastní

38 : M 20k Paeonia lactiůora ks 5,000; 517,50 2 587,50 vlastni

32 : M 20Í Dicentra spectabílis 'Albo' ks 7,000/ 86,30 604,10 vlastni

40 : M 20m Iris barbata ks 2,000 86,30 172.60 vlastni

41 : M 20ťi Echinacea ptirpurea ks 5,000 57, S0 287,50 vlastni

42 : M 20a Physostegia virginlana Aiba ks 5,000 57.50 287,50 vlastni

43 : M 20p Astar dumosus Proff, Kipenberg’ ks 21,000 57.50 1 207,50 vlastni

44 : M 20q Asterdornosus 'Diana' ks 15,000 \ 57.50 862,50 vlastni

45 : M 20r Asterdumosus 'Kristina' ks 10,000. 57.50 575,00 vlastní

46 i M 20s Levandíiia engustifotiži ks 10,000] 57.50 575,00 vlastní

47 : M 20t Oenothera missouransis ks 21,000 \ 57,50 í 207,50 vlastni

48 í M 20u Campanula c 'Pearl White' ks 15,000 \ 57,50 862,50 vlastni*
 

í O
l i o 20v

20w

Tulips 'Negrito'

Tuiipa ’Snawstsr'

ks

ks

46.000 \

46,000 í

67.50
.......... ....... 57.50

2 645,00

2 645,00

vlastni 

vlastni

51 i K 21 Tabletové hnojivo v. Aplikace ks 4 032,000, 5,80 23 385,60 vlastni

D D5 ZALOŽENÍ TRÁVNIKU-POLOŽENÍM TRAVNÍCH KOBERCŮ 71 990,00
52 K 22a Plošn úprava terénu přnerovnostech terénu +-50 ai 100 mm v rov. nebo na svahu do 1:5, do 1000 m2 m2 156,500 172,50 26 906,25 vlastni

53 K 22b položení travních koberců vč, koberce m2 156,5001 287,50 44 993,7 5 vlastni

D D6 ZAKLÁDANÉ TECHNICKÉ PRVKY 248 400,00
54 : K 23a Mulčováni kamennou štěpkou II. 30 až 50 mm m2 120,000; 172,50 20 700,00 vlastní

55 : M 23b Kamenná hnádá Stápka . fce 8/16 mm í 12,0001 1 725,00 20 700,00 vasini

56 : K 23c Geotextilie vč. Pokládky m2 120,000 115,00 13 600,00 vlastni

57; K 23d Uloženi kamenných tarasů m 90,000! 402,50 36 225,00 vlastni

58 M 23 lomový kámen - drobe f 15,000\ 1 150,00 17 250,00 vastní

59 : K 24 a Zpevněni svahu dřevěnými plůtky Instalace pltkú bm 195,000: 575,00 112125.00 vlastní

60 M 24b Materiál - řezivo, kolíky m3 1,200 23 000.00 27 600,00 vlastni

Strana 36 2 72



|pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK; Cena celkem [CZK] Cenová soustava

n D7 OSTATNÍ PRVKY 244 835,00
: 61 K 25a (Vyvýšené záhonky ks 3,000 34 500,001 103 500,00 vlastní

: 52 M 25b ipozinkavnná vložka ks 3,000: B 625.00: 25 075,00 vlastní

: 63 K 25c j naplněn i substrátem vč. Materálu m3 1,000 3 450,00: 3 450,00 vlasini

: 64 K 25d instalace záhonků ks 3,000: 5750,00; 17 250,00 vlastni

: 66 K 25 Aulomatická závlaha trávníku kpl 1,000 86 250,00: 65 250,00 vlaslní

: 68 K 27 Vytyčovací práce kpl 1,0001 5 750,00; 5 750,00 vlastni

167 K 28 doprava materálu a realizačního týmu (1jizda x 120km) km 120,000) 23.00; 2 760,00 vlastní

Strana 37 2 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/S/01-09 - SO 09-Úpravy ZTI

KSO: 80181
Místo:

CC-CZ.
Datum’ 22.4.2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ. Vyplň údaj

Projektant: IC: 28279999
IS-ARCH s.r.o. DIČ CZ 28279999

Zpracovatel’ IC:
Ing.A.Hejmalová DIČ

Poznámka:
Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH s.r.o. Brno v dubnu 2022. Textová, výkresová i 
tabulková část projektové dokumentace tvoři jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového ňzeni se 
musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informaci části díla nacenit. Dále je potřeba pň 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak. aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešeni všech koncových 
prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Ve všech 
polokách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH 75 330,58

Zákíad daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 75 330,68 15,00% 11 299,60

Cena s DPH V CZK 85 630,28

Strana 38 2 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

Objekt.
2022/S/01-09 - SO 09-Úpravy ZTI

Miste: Datum: 22.4. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

IS-ARCH s.r.o.
Ing.A.Hejmalová

Kód dilu w Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 75 330,68

HSV - Práce a dodávky HSV 40 759,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 17 983,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 21 800,00

997 - Přesun sutě 978,00

PSV - Práce a dodávky PSV 34 571,68

722 - Zdravotechnika - vnitrní vodovod 17 799,00

701 - Dokončovací práce - obklady 5 772,68

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 000,00

Siřena 39 Z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022nS/01 -09 - SO 09-Úpravy ZTI

Místo: Datum 22.4, 2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina
Výplň údaj

Projektant: IS-ARCH s.r.o.
Zpracovatel Ing.A.Hejmalová

pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ;
!

Náklady soupisu celkem 75 330,68

o HSV Práce a dodávky HSV 40 759,00

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 17 983,00
1 K 612135101 | Hrubé výplň rýh mallou jakékoli Sirky rýhy ve slénách m2 2,000 550.66: 1 100,00/cs ÚRS 2022 61 ]

OrrePSC AlaxZegdmenteera.g/Arm/SS.LNL.2022.21/12125/01
W 
w

"pto potrut/"20‘0,1 
Mezisoučet

2,000 
2,000

2 K 612325121 | Vápen ocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 3,000 1 361.00; 4 083,00 CS ÚRS 2622 01

Onne PSC
W 
w

bttms:Zeoadennkyeurct/ncgm/CS.4AL.2922.01/612125122
"pto potrubí"20*0,15
Mezisoučel

3,000
3,000

3 K 619991001 Zakrytí vnitrních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkryli podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 30,000
50,00 1 500,00 ÚRS 2022 01

AeImaZee-drmunlyz./aca/trm/6L.1es.2022.01/629221001
w 
w

"ochrans stáv .ploch"30 
Mezisoučet

30.000
30.000

4 K 61999101 1
Zakryli vnKnich plech před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí s pivků obalenim fólií a 

přelepenim páskou
m2 20,080

50,00 1 000,00cs ÚRS 2022 01

Or*nePSC bites.//nextminkvestzřiem/as1ms2m22216199921012
w 
w

"ochrna stáv.ploch"20 
Mezisoučet

20,000
20,000

5 K 659996117
jOchrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OS desek 

podlahy
m2 10,600

495,00 4 950,6o|cS ÚRS 2022 01

Ortine PsC attpt P/oxrdminky.Wí cahtrmn/8 t45 022 01/6199X8117
w 
w

"exponvané pichy 0
Mezisoučel

10,000
10000

16K 619998145 Dchrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilll 
Samostatných konstrukci a prvků m2 10,600

35,00 350,00cs ÚRS 2022 01

Online PSC 
w 
w

brim žtendmnieke-unacedtem/ 18.2222.22/612996145
"exponované plochy10
Mezisoučet

10,000
10,000

: ■ ■;... 7...
: 7 : K 622225122

1 Oprava kontaktního zateplení z desek z minerální víny Jednotlivých malých ploch tlouštky přes 80 do 120 mm 
Istn, plochy Jednotlivě přes 0,1 do 0,25 m2 kus 1.600

3500,00 3 56D.6o|cS ÚRS 2022 01

hezms://ogcdmninky.4m/3.c2/esmK.1s222.0122225122
w 
w

"prtaz ve fasád"
Mezisoučet

1,000
1,000

8 K 622525102
| Omítka tenkovrs tvá jednotlivých malých ploch sikikátová, akryltová, sHikonová nebosilikonsilikátov stěn, 

[plochy jednotlivě pfes OJ do 0,25 m2
kus 1,000

1 500,00 1 soo,otcs ÚRS 2022 01

Onine PSC
w "průraz vefasad"1 1,000

Strana 40 í 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cene celkem [CZK Cenová soustava

W Mezisouet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 21 800,00

9 K 95-01 Zednická výpomoc pro profese (ZTI) vě „jejich zpětného zapra ven í, odvozu Zikvidace a poplatku za sut hod i 15,000 400,00; 6 000,00 vlastni

! 10 K 95-03
Náklady na provizorní oddálení prostor objektu od stavebních úprav vč.dveří (SDK att.dřevoštěpková stěna s 
útěšnými spojl,vč.potažen! folil)-dodávka, montáž a demontáž

m2 i 10,000 800,001 8 000,00 vlastní

i 11 K 952901111
Vyčlštění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
[podlaží do 4 m m2 ; 30,0001 100,00 3 000,00 CS ÚRS 2022 01

: 12

Onbne PSC

K 966081121

hztes/ondrsickkisc/term/c.t1202201/252902111......... . ........ ..................................................... ...... ....... .... ............ .................................
[Bourání kontaktního zatečení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoíi

kus i 1,000 1000,001 1 000,00 CS ÚRS 2022 01

Onune PSC arezžžgndreebx.yexsednem/CS.1m42.2022.21/26*2121

13

w 
W 
k 

Onin 
w 
w

571033351

Psč... .. ....................

“průraz ve fasád"t 
Mezisoučet s _ .................................
[Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, ivrnic, příčko vek z cihel pálených na 

maltu vápennou nebo vápen o cementovou plochy do 0,09 m2,1L do 450 mm .....................................................
hzaredžixxamineueac/tem/E./ms.202z.08z1022121
''průraz ve fasád"
Mezisoučet

kus [

1,000 
........... 1,000____

1,000;

1.000
1,000

500,00 500,00/c6 ÚRS 2022 01

í14 K 974031142 Vysekóní rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm m i 20,000) 150,00 3 000,00cs ÚRS 2022 01

CrEre PSC Mgtg.Z/eexdmetkyuizeužkesn/CL.1EL.2022.01/214011242

! 15

w
W

K 970059511

“pro potrub20
Mezisoučet _ .............................................
Odsekáni obklad stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy do 1 m2
m2 ;

20,000
20,000

2,000 150,00 300.00 CS ÚRS 2022 01

Onkn PSČ......... . .........." ' ' bzesž/egmiekzurscx/tem/CS. *.2022.21/92205111
w 
w

"pto naplení vodovod"KO 
Mezisoučet

2,000
2,000

D 997 Přesun sutě 976,00

16 « 997013151 Vnitrostavenišiní doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

1 : 0,610 600.00:
366,00 IcS ÚRS 2022 01

Onne PSC hrtms*/Anocemsinkyarsea/tpmm/65 ER$ 2022 03/970] 3152

17 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skádiku nebo mezisktádku se složením, na vzdálenost do 1 km i i 0,610 300,00 193,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC hetr://nedmiskyex.ezMtrm/es LR 2022 01/997014501

16 K 997013509
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezisktádku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km pfes 1 km 1 8.540 i 25,00

213,50 ÚRS 2022 01

Onne PSC btIpc/žecedrrinkv un ezátr/ 7022.01/997013509

p

w

Paznómka k patoce: m
dedavatei vyhodnof vgdelenast sádky a cenu zapeecuje do nekiaky 
0,61*14 Pepačten koecientem množství 8,540

19 K 997013971
Poplalek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkavné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t ; 0,610 350,00 213,50 CS ÚRS 2022 01

Orine PSC hrrns/énadminkvrurse/item/c5 LRS 207) 01899701397/

D PSV Práce a dodávky PSV 34 571,68

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 799,00

20 « 722173403 Potrubí z plastových trubek Z vicevtstvho polyethylenu (PE-Xc) spojované lisovánim PN 10 do 70‘C D 25/2,5 m : 20,000 550,00 11 000,00^5 ÚRS 2022 01

OrkntPC ArtesZkngdretke,ezs.saftext/ES.NRS.2922.01/722223402

21
k

722181242
Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tiouštky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace ON pfes 22 do 45 mm

m [ 20.000 66.70; 1 334,00 CS ÚRS 2022 01

Cnne PSC

Strana 41272



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

22 i K 722220-01 Nezámrzný výtokový ventil 1/2"d1.435mm-D+M kus i 1,000/ 2 875,00; 2 875.00[vlastní

23 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubl proplach B desinfekce vodovodního potrubí do DN 50 m 20,900 69,00) 1 38O,OO[CS ÚRS 2022 01

Orne PSC hzgs/madmnApims urc O1/?!7HO2?4 ____

24 i K

Oneu

9927321, ! Pfe su n hmot pro vnitřní vod ovod stan ovený z h m oln cat i přesunová n ého ma le riá lu vod orovn á d opra vn í
898/22101............ vzdálenost do 50m vobjektech výšky do6 m....... ......................... .............................. ............... ..... ............................ . ........

PSC petp//godminky,1s-2/item/c5.685..2022.015982zz01

25 k 998722161 (Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun
nrovádĚný bez použiti mechanizace oro jakoukoliv výšku objeklu

t 0,010 60 500.00 605,00 CS ÚRS 2022 01

Orfne PSC hrtza:žkbeJmeekgegs.sa/item/gí.181.2022.02/02220122

o 781 Dokončovací práce - obklady . 5 772,68 . _

261 781111011 | Příprava podkladu před provedením obkladu oprášeni (ometeni) stěny

rsne PSČ amezžAxsimeekgsgssxáten/sšLurs.zozzasuu
W KO

m2 í 2,0001 30,00 ■ 60,00/05 2022 91

2,000
271 K [781121011 [Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetračni na stěnu

Onne PSC hezazžlbadménkyktczdtem/68152022.01/721121011
w Ko

m2 i 2,000 70.00: 140,00[cS ÚRS 2022 91

2,000

26 K
"T* ................... ..........................

781151031 Pprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2
2.000: 220,00 440,00/cs ÚRS2022 01

Online PSC hutos:d/nodmankrascz/aem/.08s202201/28115292
w Ko 2,000 ___  . „ .. ... ... __

29 k
_ Poprava podkladu před pmvedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm
/E1151041 L, - *tloušťky pres 3 mm

m2 i 6,000
150,00 800,00cs ÚRS 2022 01

Onsine PS c hree:ž/modminkxims.cztem50520220128128104,
...... w..........................................K013............... .... ..... ............. .................. .............. .............................................. .......... ..... . ............. ............................. . ......... ................._

L .. IMonisž obkladů vnitřních stěn z dtaždic keramických lapených flexdbilnim lepidlem ma loto mátových hladkých
30 K 781474112 Ipřes9do12ks/m2 ...................      .

Onne PS č &rtrtya/laxdmnkycwes.sa/2tem28s.1285.2022.01/704474142
W "koupelha-dopojeni polrub"2
w ko Mezisoučet

................. . .............................................. ............. ...... ......................... . ............................... ............ .......................
m2 : 2,000 650,00 130Q,OojcS ÚRS 2022 01

2,000
2.000

31 i M 59761028 í obklad keramicltý hlodký do 12ks/m2 m2 : 2,200 500,00) 1 100,00 \CS ÚfíS 2022 01

v 2* 1,1 Přepočtené kgeficientem mnest 2,200 . .

32 K 781477111 [Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 : 2,000 69,10? 136,20 CS ÚRS 2022 01

Online PS C AElecápotrqinky urs.cz/item/.M. 202.01/81422211
W KO 2.000 .... ............... ............ ...... .......

33 K 781477114 [Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 2,000 25,00 50.00 CS ÚRS 2022 91

Ortine PSC hrpsZZevadmninkg-urg.sAlem/g 18-2042,01/2214771
v KO 2,000 ................................. .....................

34 : K 781477115 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2 ■ 2,0001 50,00; 100.00 CS ÚRS 2022 01

Onne PSC hnosžámdminkvuri.en/tem/.tR 012783472112
vy KO 2,000

35 i K 781495211 [čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2 : 2,000 70,00) 140,00 ÚRS 2022 01

Online PSC httpsž/nosmankyrs.c/tem/c, 13 2022.01/783495211
w KO 2.000______________________________ ___ . __

36 K
g-g. Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmolnosli přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

vzd^enost do 50 m v objektech výšky do 6 m
i i 0.056 12 540,00; 702,24 CS ÚRS 2022 01

Online PSC hatprsApogmiskpurzgzdeemA ,5 20,1 01/997251 ............................ .

37 K
998781161 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Poplatek k cenám za

přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t [ 0,056 12 540,00: 702,24cs ÚRS 2022 91

Online PSC MrlasZábegsnnkxeizcaáler/csL..21/2*721281

o 784 Dokončovací práce - malby a tapety ... 11 000,00 . .

38 K 784111001 Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,69 m m2 : 190,000 20.00 2 000,00[cS ÚRS 2922 91

Strana 42 ? 72



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Onine PSC brtpsžbotitinkyiss/item/s. URs, 2022.01/284121001
W “v trase potrubí" 100 100,000
W Mezisoučet 100.000

: 39 : K [784181121 Peneirace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnoslech výšky do 3.80 m m2 ! 100,000 20,00 2OOO,OO|CS ÚRS 2022 01

Onine PSC htim‘//noeminky Je.czAtem/E5 UR5 2022 0:/782181721
w "y trase potrubí" 100 100.000
w Mezisoučet 100,000

140 K 784211121 IMalby z malířských směsí odruvzdamých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra odéru vzdorné středně v 
I místnostech výšky do 3,80 m

| m2 i 400,000 70.00 [ 7 000,00 ÚRS 2022 01

Onne PSC hetmZAbeemnkyemiszteen/es 24.20222/284212121
w "v trase potrub*100 100,000
w Mezisoučet 100,000

Strana 43 2 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/S/01-10 - SO 10-Venkovní parkovací stání

KSO:
Místo:

801 91 CC-CZ. 
Datum: 22,4.2022

Zadavatel: IC: 70890749

Kraj Vysočina DIČ CZ70890749

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ. Vyptň údaj

Projektant: IC: 28279999
IS-ARCH s.r.o. DIČ: CZ 28279999

Zpracovatel. IČ:
P. Chovanec DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součásti výkazu výmérje projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH s.r.o. Brno v dubnu 2022. Textová, výkresová i 
tabulková část projektové dokumentace tvo jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotivi účastnici výběrového řízení se 
musí seznámit s projektovou dokumentaci v návaznosti na soupis prací a na zákiadě těchto informací částí dila nacenit. Dále je potřeba pň 
stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešeni všech koncových 
prvků elektro (slaboproud, silnoprou). vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Ve všech 
položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatděna v žádné cenové soustavě {ÚRS nebo RTS).

465 454,58Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

465 494,58

Sazba daně 
21,00% 
15.00%

Výše daně
0,00 

69 824,19

Cena s DPH v CZK 535 318,77

Strana 44 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/S/01-10 - SO 10-Venkovní parkovací stání

22. 4. 2022Místo: Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant
Zpracovatel:

IS-ARCH s.r.o.
P. Chovanec

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 465 494,58

1 - Zemní práce 48 588,63

11 - Přípravné a přidružené práce 10 178,09

11.1- Přípravné a přidružené práce - drceni 10 322,40

56 - Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch

59 - Dlažby a předlažby komunikací

71 475,00

92 981,99

91 - Doplňující práce na komunikaci 47 110,04

96- Bouráni konstrukci 867,00

99- Staveništní přesun hmot 29 317,51

99,1 - Sanace piáně 153 433,92

M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1 220,00

Strana 45 2 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt.
2022/S/01-10- SO 10-Venkovní parkovací stání

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 22.4. 2022

Projektant: IS-ARCH s.r.o.
Zpracovatel: P. Chovanec

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem (CZK] Cenová soustava

465 494,58

D 1 Zemní práce 49 588,63
i : K 121101101R00 [Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 i 33,000; 110,00; 3630,00 RTS 22/1

P 

w
... yy... 21K

122202201R00

Pamamka k poloZce *,
rebofesrt pely. 5 vodaruným ptersténle na hromnady vr,sfé upofhben nebo na dodasné ti tmaic siadhy so #ažen/m 
220,00-0,15
Spočet...................... . .................. ............................................................................................ .............................. . ...................................... ..
Odkúpá vky a pra kopá vky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 i

33,000
.......33,000.............

24,000; ......350 00 8400,00]rTS22/I

p Poznámktskjfožte;
s pfemfetánim vkopku v Mnpehpaiech na vzýáenos: do 15 m nebo s nloženim na dopravt prastedek

: 3 K j12220220ORDO Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 : 24,000 44,80 1 075,20 RTS 22/1

Foznámkakpolpee:0
s pfemist,gn výkapk V pPrEých proffech nte vdáorost do 15 m nebo; naloženim na doprawn prostiedek _ „ ... ,

■ 4 : k 1 62701105R00 (vodorovná přemístění výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes S 000 do 10 000 m m3 : 12,000/ 280.00: 3360,00 RTS 22/1

p

w 
w

Poznmka Npolažcs:t:
pd sechu, bez malolen výkopku. avšak 5? Hožentm he2 rožhimmeti, zpátent costa voaea 
24,00-12,00
Součet

12.000
12.000

: 5 K 171101105R00 Uloženi sypán my do násypů zhutněných s uzavřenim povrchu násypu z hornin soudržných $ předepsanou 
! minou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standardtha 103 % PS m3 ; 12,000; 150,00

1800,20/122/1

p

6 K 1180402111R00

Fozhámka K polozeeu
. slozppstfenm synariny ve yesivacha shrbým ervnetm ....... .. .. .... ..................... ............................ ................. ... ....................................

Založení trávníku pálkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 " .....85,000 65,00í 5 525.(10 RTS 22/1

P
Hozánk kpooce..!
na Dede ředem pprevnó s pokosenim, nalotenim odvaem odpidu d20kmas* shožením.

171K iai101102R00 I Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 i 171,0001 15,00: 2 565,00 RTS 22/1

W 
W 
w

w 
w 
w 
W 
w 
w 
w

Pozhéinka kpalazce:7)
vyrovnénim vjskovpeh rorde, ploch vodorovných a péoch da skonu $ ' 5 
d.vozovka :

18,00
d.parkoviště
87,00
d. chodník
so,00
d.chodnik • pedádni .
5,00
d.chodnik - rekéf .
1,00
Součet

18,000

87,000

60,000

5,000

1,000
171,000

8 ' K 18130110200 Rozprostřeni a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťko vrstvy pres 100 do 150 mm m2 86,000; 125,00; 10 625.00|rTS22/I I

Strana 46 7 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

p Poznémka kpolpžte c
s pNpadným nutnrým přomíshenfm hroruad nebo dotasných skádok na mista pofsby Za vzdatanosh das0mv moviné nebe ve sveh do 1 : 5

9 : K 183403114R00 Obdéláváni půdy kulliválorováním v rovině nebo na svahu 1:5 m2 : 255,000 3,00 765,00/RTS 22/!

w 
w

65,00-3 
Součet

255,000
255.000

10 K 183403151R00 Obděláváni půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 255.000 2,00 510,00 RTS 22/1

11: K 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 i 255,000 3,00 765,00 RTS 22/1

12 : K 183403153R00 Obděláváni půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 í 255,000 6.00 1 530.00 RTS 22/1

13 ! K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 • 12,000 650,00 7 800,00 RTS 22/1

14 : KW 
W

00572465R směs travni standard 
85,000,03................................... .................■■■■■■■■■■■■■■■- ....................................-.........................................

Součet

. kg I 2,550
...............2,550

2,550

93,50 238,43 RTS 22/1

0 11 Pnpravné a pdružené práce 10 178,09
15 K 113107520R00

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, (foufka vrstvy 

200 mm
m2 i 6,000 350.00 2 100,00 |rTS 22/1

w 
w 
w

plocha pochuzf
6,00
Součet

6,000 
6,000

16; K
W 

w 
W

......................
113107530R00

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotliv do 50 m2, touš(ka vrsivy

300mm... ......... .................................. ................. ..........................................................................................................................................
plocha pojždná
15.00 
Součet ................................ ......... ....................

m2 : 15,000

15,000
............ 15.000

500,00 7 500,00jRTS 22/1

17 : K 979082213R00 Vodorovná doprava sutí po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 1 : 12,540 46.10 578,09 RTS 22/1

D 11.1 Přípravné a přidružené práce - drcení 10 322,40
18 K 113106231R00

Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kadených do lože z 

kameniva
m2 : 21,000 80,00 1 660.00 RTS 22/1

i 13202111RC0

Poznémnka ft poloce:0:
s přer‘slénim hmol na skdkv na vdfenost do 3 m hebo a palotenim ne dfopravn! prosfedek
plocha pojždná .
15,00
pfocha pothuzi '
6,00
Součet........................................... .... ...................... ........._..... ............. ..... . ................. ....... .............................................. .........................
Vytrháni obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m :

15,000

6.000
................21,000

.......  34,000 60.60 3 080,4 o RTS 22/1

p Pozmkp ft poloce:2!
s vybouránžm vže s plartestéofm Amof na »Hámu na vdáenos! do 3 m nebo naloženim na doprevrf pasifedek

20 j K 979082213R00 Vodorovná doprava suli po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 1 : 13,905 150.00 2 035,75 RTS 22/1

21 : K 979096211R00 Drceni a Iřidění stavební suti drceni drtici jednotkou t i 13,905 250.00 3 476.25 RTS 22/1

o 56 Podkladni vrstvy komunikaci a zpevněných ploch 71 475,00
22 K 564851111RT4 Podklad ze Stěrko drti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, (louštka po zhutněni 150 mm m2 66,000 200,00 13 200,00 RTS 22/1

w 
w 
w 
w 
W 
W 
w

d,chodník :
60,00
d.chocnik - peciždni .
5,00
d.chodnik - revf'
1,00 
Součet

60.000

5,000

1,000
66,000

Strana 47 z 72



PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 : K 564661111RT4
Podklad ze štrkodrl s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, iloutke po zhutněni 200 mm | m2 105,000 265,00 27 825,00RTS22/1

W 
W 
w 
W 
W

d,vozouka 
18,00 
dA.parkovit 
87,00 
Součet

18.000

57.000
105,000

24 : K 567411115R00 Podklad ze štěrku částečně vyplněného mallou (ŠCM) tloušťka 150 mm | m2 i 87,000, 350.00: 30450.00 RTS 22/1

W 
w 
w 
W 
w

Pozmmka k ploce 1
podkladni urstva dfa SN 73 6127-1
d.vozovka -
12.00
d.parkovišt
75,00
Součet

12.000

75,000
87.000

D 59 Dlažby a předlažby komunikaci 92 981.99
25 K 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě Ilon šiko dlažby 60 mm, tiouštka lože 30 mm | m2 i 66,000 300,00; 19800,COURTS 22/1

w 
w
w 
w
W 
w 
w

28 : K 596215040R00

Poznámka kpoloce :
s provedenim /a Je 2 kameniva drcenébe. s vyphni spár, s dvojtyn: hutnénim a se smelenim pfebytsčnho mtaferál krejniei 5 docarimn 
hmnet po Io}e a výpí? spát 
d.chodník
60,00
d.chodnkk - pfedláždni
5,00
d.chpdník • rehf
1.00
Součet ....................... . s............ . .................... .................... ................................................................... .
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm [ m2 i

60.000

5,000

1.000
.............. 66,000

87,000, .................320.00 27 84 0,001 RTS 22/1

w 
w 
w 
w
w

27 i K 596201111R00

Poznmnka kpofoce:
£ proiedenim fožezkamenira drceného, s vypnénim spár, 5 dvojtým hutpěntm a se smetenim prsbytečnho rttalerek nd Avaynie S ctodntim 
hmat pr lože 2 výpA spr.
dvezovka
12,00
dparkovišt
75,00
Součet ........................................................... ........ ............................... ............................. ...................... . .....................................
Řezáni zámkové dlažby tloušťky 60 mm | m i

12.000

75,000
................87.000

.. .... 11,0001 300,00, 300,00/RTS 22/1

28 K 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm 1 m i 1,000; 300,00 300,00] RTS 22/1

29 i M 592451 í OR dl&Žba b^fonavá dvauvrstvá. skladebná; abdéinik; £&dá; t = 200 mm; 5 - 100 mm; ti. 60, 0 mm [ m2 i 50,600 285,00 17 271,00\Rrs 22/i

W 
w

60,00'1,01
Součet

60,600
60.600

30 M 592451151R
dlažba betami vá dvouvrztva, skfacebn; obdélnlli: dtaždiaa pto nevidomé; červená;) = 200 mm; S- 100 mm; I
tl 60,0 mm I

m2 : 1,010: 574,00 \ 579,74 RTS 2271

w 
w

1,00*1,01 
Součet

1,010
1,010

31 : M 59245117OR dlažba beíonuvů dv^vvťstvé; obdélník, šedá; i = 200 mm, Š = 100 mm, (1. 80, 0 mm [ m2 I 75,750: 355,00 \
25 691,25^73 22/1

W 
w

75,00-1,1
Součet

75.750
75.750

D 91 Doplňující práce na komunikaci 47 110,04

32 K 914001121RT6
Osazeni a montáž svislých dopravních značek slaupek, do betonového základu a AL patky, včetně dodávky 1
sloupku a značky 1

kus 1,000 2 330,00 2 330.00 RTS 22/1

w 
w 
w

IP12 
100 
Součet

1,000 
1,000

Strana 48 Z 72



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

33 : K (91571 1111 ROD [Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dětidch čar Šířky 120 mm m 20,000, 25,00 500,00 RTS 2211

34 K 9157211 11R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, předl odů apod. m2 1,000 353.50 353.50 RTS 22/1

: 35 K ,915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodicí proužky m : 20,000, 50,00 1000,00 RTS 22/1

p Poznámka kpaoco

36 K 01 5791112R00 | Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry .stíny, šipky, nápisy, přechody m2 i 1,000 550,00 550.00 RTS 22/ i......................

p Pozhámk k 5.1
stkane brvots neho piuvSdne z mátrovych hmet

37 K 916661111R00 Osazeni parkového obrubníku betonového $ opěrou m 50,0001 250.00 12 500.0d|RTS 22/1

p Poznemka kpoloÉce.!
se zfenimioža z betonu postaho G 12/15 !i 80-100 mm

38 K 917862111R00
Osazeni sničního nebo chodníkového betonového obrubníku sloj stého, & boční opěrou 2 betonu prošlého, do 

hoře z betonu prostého C 12/15 m ; 51,000 306.50
15631.50RTS22/1

p

w 
W

Ponámka kpolo;e:t!
dodánm hmof pro 2 # 20100 mm.

34,00*17,00
Součet

51,000
51.000

\39] M S921733S3R | obrubník zahradní materiál beton; 1 - 500,0 mm, 5=50,0 mm; h = 200,0 mm; barva hnOdá kus [ 101,000 62,50 6 312,50 RTS 22/1
W
VV

50,00*2*1,01
Součet

101,000
101,000

40 Aí S9217421R
| obrubník chodníkový materiál beton; 1 = 1000,0 mm; š~ 100,0 mm; h = 250,0 mm, barva Sedá

ktJS ; 17,170 140,00 2 403,80 RTS 22/1

w 
w

gr- 
8;
U

;

17,170
17.170

41/M S9217488R obrubnik silniční matená! beton; 1 = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm, barva Šedá kus : 34,340 = 161,00 5 528t 74 RTS 22/1
w
W

34.00*1,01
Součet

34,340
34,340

o 36 Bourání konstrukcí 867.00
142 í K 97905444 1R 00

I Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár 
jkamenivem těženým m2 17,000; 51,00 807,00 RTS 22/1

p

w 
w 
w

Pomnámke kpatptes:T
krajnikú cesek nob panelo od spojovacího rratentu 3 odkekenim a Hoženim ostnýeh h/ne a spajovacíhp mteév ha skládhu ra 
vedélenostda rm
12,00
5,00
Součet

888

D 99 Staveništní přesun hmot 29 317,51
43/k 99822301 1R00 | Přesun hrnut pozemních komunikaci, kryl dlážděný jakékoliv délky objektu l : 158,473 185.00 29 317,51 RTS 22/1

p Poznámka kpoložee:2 
vodorown do 200 m

D 99,1 Sanace piáně 153 433,92
44 X 122202201ROO Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 55,2001 350,00 19 32O,OO[RTS 22/1

w 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
W 
W

Pozrémka Jí polpce.}
$ pfern‘sténim yýkapk V pNčných puo5tsch ne vzedenost ďD 15 m nebo 5 naloženm na dopresn pvosthedok. 
dvozovka
16,00*0,40
t.parkovtě
87,00*0,40
d.chodnlk '
60,00*0,20
d,chodnik - pldážděn :
5,00*0.20
dl. chodník - rekef :

g g 
8 8

Strana 405 72



Poznámka kpoloce.": 
vocoromné d 200 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

w 
w

45 K 122202209R00

1,00’0,20
Součet .....................................................................................................
Odkopávky a prokopávky pra silnice v hornině 3 příplatek za lepivost hominy i m3

0,200
................ 55.200

55,200] 40,00. .......  2 208,00/ 22/1.......................

p Pommnka kpesce Ci
i pšemistnim výkopku v pčných prphlach n vzdenns do 15 m nebo £ naloženim na dopraxní posthdek

4G : K 162701105R00 Vadoravné přemistění výkopku z hominy 1 ai 4, na vzdálenost přes B 000 do 10 000 m ! m3 i 55,200 275.00 i 15180,00 RTS 22/1

P Poanmka kpototcet,
Do suchu, baznaloten výkopku, avšakso sonim be rothmut zpáteční cesa vazide.

47 : K 199000002R00 ]Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů I m3 ; 55.200 550,00i 35BBD.00ÍRTS 221 I

48 K 564861111RT4 Podklad ze štrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutněni 200 mm m2 : 66,000; 240,00, 15B40.00 RTS 22/1

w 
w 
w 
W 
w 
W 
w

d.chodnik .
60,00
d.chodnik - předádní
5,00
d.chodnik - rekéf
1,00
Součet

60,000

5,000

1.000
66000

49 : K 564861111T01 | Podklad ze štěrkodru po zhutnění tloušťky 40 cm. štěrkodrť frakce 0-63 mm | m2 i 105.000' 480,00, 50 4 00,00 (Vlastni

w 
w 
w 
w 
w

d.vezovka : 
18,00 
d.parkonšt 
87,00 
Součet li i

50 : K 998222011R00 | Přesun hmot pozemnich komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu I , 121,716 120,00 14505,92RTS22/1

O M22 Montáž sdělovací a zabezp, techniky 1 220,00
51 i K 222260549R00 Trubka KOPOFLEX 110 na povrchu m : 4,000 225,001 800,00 RTS 22/ t

52 ; M 345711470SR

trubka kabelová ohebná dvoupláitbvá korugovaná ctirániíka; vnějíl pláSťi HDP£, vnitftil z LDPE; vnájSí pr.= 
110,0 mm; vnitrní pr. = 94.0 mm, mezní hodnota zalíbeni 450 N/S cm; teplot.rozsati 45 až SO 'C; stupeň 
honavosti AI; mat. bezhatogenový; ÍP 40, pří použití těsnicího kmužku IP 67

m 4,000\ 6000 320.00 RTS 22/1

Strana 50 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
20221S/01-11 - SO 11 -Rekonstrukce vnitinich výtahů

Soupis:
2022/S/01-11-1 - Objekt B-evakuačni lůžkový výtah

KSO:
Místo:

801 91 CC-CZ,
Datum- 22. 4, 2022

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
IS-ARCH s.r.o.

Zpracovatel:
Ing.A.Hejmalov

IC- 70890749
DIČ: CZ70890749

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

!Č: 20279999
DIČ: CZ 28279999

IC:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH s.r.o. Bmo v dubnu 2022. Textová, výkresová i 
tabulková část projektové dokumentace tvoň" jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliv účastníci výběrového řízení se 
musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informaci části díla nacenit. Dále je potřeba pň 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkově prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístěni, typ. barevně řešeni všedi koncových 
prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešeni. Ve všech 
položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH 1 736 000,06

dph základní 
snížená

Základ daně
0.00

1 736 000,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše dané
0,00

260 400,00

Cena s DPH V CZK 1 996 400,00

Stana 51 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU. REK-CE TERASY. VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/1S/01-11 - SO 11-Rekonstrukce vnitřních výtahů

Soupis;
2022/1S/01-11-1 - Objekt B-evakuačni lůžkový výtah

Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vypiň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

IS-ARCH s.r.o.
Ing.A.Hejmalová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady stavby celkem 1 736 000,00

M33 - Montáže strojní části dopravních zařízení a vah-vý 1 736 000.00

Strana 52 2 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENSORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/S/01-11 - SO 11-Rekonstrukce vnitřních výtahů

Soupis:
2022/9/01-11-1 - Objekt B-evakuačnf lůžkový výtah

Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zad a vatě! 
Uchazeč:

Kraj Vysočina Projektant IS-ARCH s,r,0.

Vyplň údaj Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kd Popis MJ Množství J.cena |CZKJ Cena celkem [CZK) Cenová soustava í

Náklady soupisu celkem 1 736 000,00

D
iK

^33 .

E 1002

Montáže strojní části dopravnich zařízení a vah-vý .... ........   . ...........................
Demontáž stávajícího zařízeni výtahu, ekologická likvidace | kompl. ; 1,000’ 34 500.00 i

1 736000,00... ... ....
34 508.00 vlasiní

W
W 27K

E 1003

"objekt B, LTE 1600/0,8. 4M stanice"
Saučel _ _ ....................................................................... . ... ....................... . ......... .  ..................
Zednická a pomocná práce, ekologická likvidace odpadů kompl.:

1.000
......1,000.....
1,000 15000,00 15000,00]vlastní

w
w

3 K V 1001

"objek 0, LTIE 1500/0.8, 4/4 stanice "1
Soutet ............................................................. ....... .............. ....... . ....................._.... ...... . . ....... . ..................................................... ..
Montáž kabiny výtahu do šachty, její kompletace kompl.!

1,000
... 1,000,...
.. 1,000 57 500,00 57 500,00 vlastní

4 ; K V 10011 Montáž elektrovýzbroje výtahu kompl.: *,000 34 500,00 34 500,00 vastní

5 : K V 1003 Montáž a kompletace šachtových dveří ks f 4,000 9 200,00 36 800.08 vlasiní

w
w

"y šachté 4 dvefe. "1’4
Součet

4.000
4,000

6 : K V 1005 Montáž odpruženého roštu s výtahovým strojem ks : 1,000 28 750,00: 28 750,00 vasiní

? : K V 1007 Montáž konstrukce a strojního vybavení výtahu kompl. ? 1,000 112 700.00' 112 700,00 Masini

a ! K V1008

Stavební práce • šachetnich dveří - vybourání, zazděni, belonovánl prahů, povrch podlahy PVC nebo dlažby, 
omílky a výmalba dveřního otvoru. Osazení ochranných plastových bílých rohů 40/40 mm, výška 2 m Jak o 
ochrana rohů dveřních otvorů, 2 ks do každého podlaží. Stavební práce v šachtě - bezprašný nátěr podlahy 
strojovny a prohlubně šachty, vybourání roštů převádůcleh kladek v hlavě šachty, zazdění nových roštů přev. 

kladek v hlaví.

kompl, i 1,000 80 000,00 80 000,00 vasní

9 : K V 1008.1 Seřízení a promazáni kompletu osobního výtahu kompl.: 1,000 11 500,00; 11 500,00 Maslni

10 : K P 1001
Provozní dokumentace zařízeni “technologie, vč. zpráv, certifkátů bezp. komponent, el.schma, dispozice, 
návody, zkoušky a posouzení shody, prohlášení o shodě na výtah

ks : 1,000/ 18 400,00 18 400,00 vlastni

11 i K E 1001 Nosný materiál elektrovýzbroje výtahu kompl.; 1,000/ 297 850,00 207 850,00 vlastní

p
Poznámka * palazce:
rpzvad 6 zami, ozvody insalace, osveseaf Sachty3
vetmékaheh.mwmfizda,ovadadevkecravestnicíeh _ _ ,

12 j K E 1002.1 Lešení do Šachty výtahu
komple: 

t i 1,000 60 000,00 60 000,00 vlastní

13 K v 1002 Nová kabina výtahu s klečovými dveřmi a kompletní výbavou ks i 1,000/ 204 700,00: 204 700,081 vlastni

14 i K v 1004 Šachet ní dveře vybavené bezpečnostnimmi prvky ks i 4,000 48 300,00'
193 200.00 jvlaslní

w 
w

'V šacht 4 dveře'’ 1*4 
Součet

4,000
4,000

15 K V 1006 Výtahový stroj s odpruženým roštěm ks i 1,000 177 100,00: 177 100,00 [vlastni

Strana 53 2 72



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustava

16 K V1008,2 ^Materiál stavebních prací ušach. dveří a v šacht 6 kompl 1,000 40 000,00 40 000, 00 j vlastní

: 17 K V 1009 Montsžni materiál konstrukce a strojního vybavení výlohu kompl. : 1,000/ 322 000,00
322 000,001vlastn i

18 K 905 RO1 Hzs-revize vč, zatěžkávací zkoušky, prohlášeni o shodě hod : 20.00tý 575,00; 11 500,00 [vlastni
w" " " "1 výtah' 120 * ' " ' 20,000
w Součet 20,000

Strana 54 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU. REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt
2022/S/01-11 - SO 11-Rekonstrukce vnitrních výtahů

Soupis:
2022/S/01-11-2 - Objekt C-evakuační tužkový výtah

KSO: 801 91
Místo:

CC-CZ
Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IC. 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Uchazeč: IČ. Vyplň údaj
Vypíň údaj DIČ' Vyplň údaj

Projektant: IČ. 28279999
IS-ARCH s.r.o. DIČ CZ 26279999

Zpracovatel: IC
Ing.A.Hejmalová DIČ

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH s.r.o. Bmo v dubnu 2022. Textová, výkresová i 
tabulková část projektové dokumentace tvoři jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se 
musí seznámit s projektovou dokumentaci v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit. Dále je potřeba při 
stanovení ceny dle vykázan výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby 
cena byla kompletní a prvek funkční. Před započetím práci nutno odsouhlasit přesné umístěni, typ, barevné řešeni všech koncových 
prvků elektro (slaboproud, silnoprou), vzduchotechniky, zdravotechniky s investorem a projektantem interiérového řešení. Ve všedi 
položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatiidna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH 1 862 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně 
0,00 

1 862 500.00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00

279 375,00

Cena s DPH V CZK 2 141 875,00

Strana 55 z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENSORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt
2022/IS/01-11 - SO 11-Rekonstrukce vnitřních výtahů

Soupis:
20221S/01-11-2 - Objekt C-evakuační lůžkový výtah

Místo: Datum:

Zadavatet: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč Vyplň údaj Zpracovatel

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

M33 - Montáže strojní Části dopravních zařízení a vah-vý

22.4. 2022

IS-ARCH s.r.o.
Ing.A.Hejmalová

Cena celkem [CZK|

1 862 500,00

1 862 500,00

Strana 56 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY. VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt
20224S/01-11 - SO 11-Rekonstrukce vnitrních výtahů

Soupis:
2022/S/01-11-2 - Objekt C-evakuační lůžkový výtah

Misto:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč; Vyplň údaj

Datum: 22.4.2022

Projektant: IS-ARCH s.r.o.
Zpracovatet: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 862 500,00

D M33 Montáže strojní části dopravních zařízení a vah-vý 1 862 500,00
1 ! K E1002 Demontáž stávajícího zařízení výlohu, ekologická likvidace | kompl. i 1,000; 34 500,00: 34 5 00,00 vlastni

2 i K E1003 Zednické a pomocné práce, ekologická likvidace odpadů | kompl.: 1000 15 000.00 15 000,00 vlastní

3 i K
4: k

V 1001

V 10011

Montáž kabiny výtahu do Jachty, její kompletace

Montáž elektrovýzbroje výtahu

| kompl. :

i kompl. •

1,000) 
1,000,

57 500,00;

34 500.00 i

57 500,00

34 500,00

vlastní

vlasiní

5 : K v 1003 Montáž a kompletace šachtových dveří
j ks : 6,0003 9 200,00 55 200,00 vlastní

w 
w

"v šacht 6 cv oří“ 16
Součet .

5,000
6,000

6 ■ K V 1005 Montáž odpruženého roštu s výtahovým strojem j ks : 1,000 20 750.00: 28 750,00 vlastní

7 : K V 100? Montáž konstrukce a strojního vybaveni výtahu ] kompl. i 1,000 112 700.00; 112 700,00 vlastní

8 i K V1000

Stavební práce u Šachetnich dveří - vybourání, zazdění, belonovánl prahů, povrch podlahy PVC nebo dlažby, 
omítky a výmalba dveřního otvoru. Osazeni ochranných plastových bitých rohů 40/40 mm, výška 2 m. jako 
ochrana rohů dveřních otvorů, 2 ks do každého podlaží. Stavební práce v šachtě - bezprašný nátěr podlahy 
strojovny a prohlubně šachty, vybouráni roštů převáděcích kladek v hlavě šachty, zazděni nových roštů přev. 
kladek v hlavě.

kompl.; 1,000 80 000,00 80 000.00 vlastni

S : K V1008.1 Seřízení a promazání kompletu osobnit:o výtahu | kompi. i 1,000 11 500,00: 11 500,00 vlastní

10 í K

11 ■ K

P 1001

E 1001

Provozni dokumentace zařízení ■ lechnologie, vč. zpráv, ceniRkálú bezp. komponenl eí .schéma, dispozice, 

n ávody, zkgušky a pos o uzen i shody ■ prohlášeni 0 sh Dd na . ................. ................... . ................................... . ........... . ..

Nosný materiál elektrovýzbroje výtahu

ks i 

| kompl.:

1,000

1,000

18 400,00

309 350,00
18 400,00

309 350,00

vlastní

vlastní

Poznamka kpolo±ca LI
p rovarthěč dzenl, r:vdy instelace, osvtenf šechyt:

vednó kabely, revirnF Kzda, ovadače v keci a ve =fanicich ................................. ......... ................

12 K E 1002.1 Lešení do šachty výtahu
komple: 

t i 1,000, 60000,001 60 000,00 vlastní

13 K V1002 Nová kabina výtahu s klečovými dveřmi a komplelní výbavou ks i 1,000 204 700,00 204 700,00 vlastni

14 K V 1004 Šachetni dveře vybavené bezpečnostními prvky ks i 6,000 48 300,00; 289 800,00 vlastní

w "V šscht e dvell" re 6,000
W Součet 6,000

15 K V 1005 Výtahový stroj s odpruženým roštěm ks ! 1,000 177 100,00 177 100.00 vlastní

16 K V 1008.2 Materiál stavebních prací u šach, dveří a v šachtě kompi. i 1,000, 40 000,00: 40 000.00 vlasiní

17 K V 1009 Montážní materiál konstrukce a strojního vybaveni výtahu kompl.: 1,000; 322 000,00 322 000.00 vlasiní

18 K 005 R01 Hzs-revize ví. zatěžkávací zkoušky, prohlášení o shodě hod 20,000: 575,00: 11 500,00 vtaslní

Strana 57 z 72



■ Pč Typ Kód Popis

"W"1výteh1*20 
w Souet

MJ Množství J.cena [cZK Cena celkem [CZK} Cenová soustava

20.000
20.000

Strana 50 2 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt
2022/S/01-1 1 - SO 11-Rekonstrukce vnitřních výtahů

Soupis:
2022n5/01-11-3 - Silnoproudá elektroinstalace

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH s.r.o. Brno v dubnu 2022. Textová, výkresová i

KSO: 901 91
Misto:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: 1C: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70990749

Uchazeč: Ic Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28279999
IS-ARCH s.r.o. DIČ: CZ 28279999

Zpracovatel: IC:
Z. Musil DIČ.

Poznámka;

tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízeni se 
musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informaci části dila nacenit. Dále je potřeba pň 
stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou souvisejíc! tak, aby 
cena byia kompletní a prvek funkční. Před započetím prací nutno odsouhlasit přesné umístění, typ, barevné řešeni všech koncových 
prvků elektro (slaboproud, silnoprou}, vzduchotechniky, z dra volech niky s investorem a projektantem interiérového řešeni. Ve všech 
položkách jsou započítány náklady na dopravu. Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není 
zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH 119 940,20

opu základní 
snížená

Základ daně
0,00

119 940,20

Sazba daně
21.00%
15,00%

Výše daně
0,00

17 991,03

Cena sDPH V CZK 137 931,23

Strana 59z 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VYTAHO A VENKOVNÍHO ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt

2022/S/01-1 1 - S011-Rekonstrukce vnitřních výtahů
Soupis:

2022nS/01-11-3 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo:

Zadavatel
Uchazeč:

Kraj Vysočina
Vyplň údaj

Datum: 22.4. 2022

Projektant: IS-ARCH s.r.o.
Zpracovatel. Z.Musil

Kód ditu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

200 - Silnoproudá elektroinstalace
205 - Montáž

210 - Specifikace

215 - Ostatní

119 940,20

119 940,20
27 914,30

74 200,90

17 825,00

Strana 602 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHC ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/1S/01-11 - SO 11-Rekonstrukce vnitřních výtahů

Soupis:
20221S/01-11-3 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč. Vyplň údaj

Datum 22. 4. 2022

Projektant: IS-ARCH s.r.o.
Zpracovatel: Z.Musil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1-19 940,20

D 200 Silnoproudá elektroinstalace 113 940,20

.. D.....
1 K

205...........................

M210upR100

Montáž.............................................. . ............................. ....... ..................................... ......... .................................................

Práce spojené s úpravou stávaíciho rozvadĚče soubor: 1,000 2 300,00
. 27 914.30

.............. 2 300 00 Vlašiní

2 K 210100003R00 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojeni do 18 mm2 kus : 10,000; 28.80: 288,00 RTS 2211

3 i K 21010025900 Ukončení celoplast. kabelů záki./pás.do 5x10 mm2 kus ; 2,000/ 28,80 57,80 RTS 22/1

4 K 21095010IRT1 Štítek označovací na kabel včetně dodávky Štítku 6035-2k kus i 20,000, 17.30/ 348 00 RTS 22/1

í 5 i K 210192722R00 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus j 8,000 17,30: 138,40 RTS 22/1

6 K 210800319R00 Kabel bezhalogenový CXKH 5x10 mm2 pevně uložený m : 150,000, 46,00 6 SCO,00 RTS 22/1

7 K 222251 254 R00 Příchytka kabelová 14-23 mm kus i 470,000; 11,501 5 405,00 RTS 22/1

3 K 21 029081 3R00 Ppojen motorových spotřebičů do 25 kW kus : 2,000 345,00; 690,00 RTS 22/1

0 : K M210558746 Odpojení a demontáž původních kabelů soubor i 1,000 2 300.00 2 300,00 Vlastní

10 K 222280501R00 UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mmvně.prům., ve žtabu/trubkách m i 140,000: 17,301 2 422,00 RTS 22/1

11 K 220111432R00 Měřeni na místním sdělovacim kabelu ks j 2,000 517,50/ 1 035,00 RTS 22! 1

12 K 222300201R00 Ukončení kabelu UTPFFTP na patchpan elu kus : 2,000 74,80 149,60 RTS 22/1

13 K 222301101R00 Kaněk! ar RJ45 na kabel UTP kus : 2,000 74,80: 149,60 RTS 22! I

14/K 460680022RT1 Průraz zdivém v cihlov zdi tlouštky 30 cm do průměru 6 cm kus i 2,0001 63,30; 126,60 RTS 22/1

,15iK 460680023RT1 Průraz zdivém v jáhlové zdi tloušťky 45 cm do průměru 6 cm kus 5,000 86,30: 431,50 RTS 22/1

216/K 787581 801R00R Demontáž a zpětná montáž podhledů - kazet m2 j 25,000: 115,00) 2 875,00 Masini

17 : K 202 R00 Zednické výpamoc - zapraveni průrazů, vč. dodávky materiálu Soubor i 1,000: 2 300,00; 2 300,00 RTS 22/1

D 210 Specifikace 74 200,90

i 18 i M 341118S535R Kabel s Cu jádrem NOPOVIC IkV 1-GXKH-V Sx10mm2 m I 150,000: 373,80 j 56 070,00 RTS 2271

19! M 522OZNMS p7khytka 5220 ZNM_S požární odolná ks i 470,000 i 24,20; 11 374,00 Vlastni

20 V 30920330R émub do betone S3 6,3 x 35 mm 100 ks 4.700: 92,00! 432,40 RTS 2271

21 í M OPTCZ Označeni pažám/ch /rss - šífíek ks ; 12,000 i 74,80 : 897,60 Vlastni

iz2iM 3712O1305R Kabel Cal6, FTP m i 140,000 j 19,00, 2 060,00 RTS 2271

23 M 3437232OR Příchytka stahovacího pásku - pro upevnánl hmoždinkou do bdi 1bal = 100ks _____________________ lhal ! 2,000) 402,50 i 805,00 ^TSJ2/J_____

Strana 61 2 72



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

124 : M 3457230SR Pisky stahovači SP 180 x <5 100 ks : 2,000 230.00 \ 460,00
RTS 22/1 1

25/M 34572307R Pásky stahovací SP 2S0 x4,5 100 ks ; 1,000 287,50 i ________________287,50 RTS 22/1______________

126 DSM Drobný spojovací materiál (Šrouby, vruty, hmotdinky apod . ) soubor ■ 1,000 7 150,00; 1 150,00 Vlastni

127/M 3712O50S1R Krimpovacl konektor RJ45, CATS, UTP kus ; 2,000 32,20 \ 64,40 RTS 22/1

D 215 Ostatní 17 825,00

28 X 210020922R0GK Ucpávka protipožární. průchod stěnou tl. do 0.4 m dodávka materiálu vč. montáže ks i 5,000 575,00, 2 875,00 Vlastni

29 « 032011TOO Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod. 10,000 345,00; 3 450,00 Vlastní

130 K 33 3 03004 OTO 0 Revise el, zařízení soubor: 1,000; 5 750,001 6 750,00 Vlastni

31/K 210010048T00 Doprava ........ .................. soubor i 1.000 i 5 750,00; S 750.00 Vlastni

Strana 62 z 72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHC ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/S/01-VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo;

801 91

Zadavatel;
Kraj Vysočina

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
IS-ARCH s.r.o.

Zpracovatel:
Ing.A.Hejmalová

A~-C7

Datum- 22, 4, 2022

IC 70090749
DIČ- CZ70890749

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

[C: 28279999
DIČ CZ 28279999

IC
DIČ

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH Bro v dubnu 2022. Pro sestavení SOUPISU 
PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb, byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje 
nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU 
STAVEBNÍCH PRACÍ. DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ 
JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technick a materiálové 
specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této prefektové dokumentace jako je 
VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovaci materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzomikú barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba pn stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto 
položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční, TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. 
Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatídna v žádné cenové soustavě {ÚRS nebo RTS).

Cena bez DPH 707 003,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 

snížená
0,00 21,00% 0,00

707 003,00 15,00% 106 050,45

Cena s DPH V CZK 813 053,45

Strana 63 2 72



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SEN! DRY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHC ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/15/01-VON • Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum: 22.4,2022

Projektant: IS-ARCH s.r.o.
Zpracovatel Ing.A.Hejmalová

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 707 003,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 707 003,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 62 000,00

VRN3-Zařizeni staveniště 500000,00

VRN4 - inženýrská činnost 35 001,00

VRN5 - Finanční náklady 100 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 1 >00

VRN9 - Ostatní náklady 10 001,00

Strana 64 z 72



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU. REK-CE TERASY, VÝTAHŮ A VENKOVNÍHC ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Objekt:
2022/1S/01-VON -Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel; Kraj Vysočina
Uchazeč Vyplň údaj

Datum: 22.4.2022

Projektant; IS-ARCH s.r.o.
Zpracovatel: Ing.A.Hejmalová

PČ Typ K6d Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (c2K] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 707 003,00

d VRN
. D VRN1 ... 

; 1 1 K 011503000

Vedlejší rozpočtové náklady

.... Průzkumné, geodetickéa projektové práce...................................... ............ ...... ..... ........
[stavební průzkum bez rozlišení 1 kpl 1,0001

707 003,00
............ ................................... 62000,00 ..............................

15 000,001 ISOCO.OOtCSÚRS 2022 01

Onne PSC hirpe://novnesiv un re/tm/es W?S 202 DWrJSG.íCW
2 . K [012002000 

rne PSC

: 3 K [0132440-01

[Geodetické práce

Poznámka k palace L:
Zahmujo vtyceni hranic pazemko, v/skov méKani, urteni pbhu nadzammiha neho podzemniho slvajteiho r planovanho 1eden

_2anétenlarteajtefhoobjektt,mlenlproftejachánisesprávciapodvzamétentskutčnéhostauuanvjxtvb(pro/pkeb. .....................
[Dokumentace dílenská

I xp

[ kp :

1,000;

1,000;

25 000,001 25 ooo.oojcs ÚRS 2022 01

10 000.00 10000,00/vtastnf

p Poznámkskpfožce ti
Zprecovént MiHenshýth dskumentact évýkresy vyztuže, interiesocelovi o-cejzámačreks Ů truhá/ské výrobky apod.}e smípuvy • dilo.

4 i K [013254000 [Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000/ 12 000,00! 12 000,00/cs ÚRS 2022 01

Online PSC berpgzdZenérunExuasafinemASL-IRL. 01402425400

Poznámka k paloee. 0
Dokumentce skurenho pmsdoní bade povedena pade hásledujtcich zásad./
Do pnjekavé dekumenace pra provedeni stavby vech stavebnich objekm) a aovozhleh gouber budou 2elein vyznačeny tsechn zmény. 
A nrmí doš v pbhu zhatovanf dRa :)
Tydshiprgjekfuvé dokumenlacepmoppvedenislavby. ukTtrých nadaílo h žádným TfnAnám. budou tximieny nápúofn bezs zmnti.
Ksdý výhkrrvs dokumentáce skuradného pvedehi tavby busef opatren jmnam á pljmnenim osoby, kferá zmén 2akresAla, jem padpjsem o 
razlekei 2hatovitela;n
y 19ýknes obsahujcich zrninu pron projektu pro provedni stavby dude poert i doidad ze ktarho bude vypývetprjednápé zmeny s 
odpovědau osobou ahjednalle • jeji soerhesné stanawske,
Projekovou duuktimhentace ketedného pvovedení, se žakrsiením zmén, 2x v Hirne pocob. 1x v tfpíďnt podob, kferá beide výivafna ve 
foráiu vektorevé CAD grraky DGN (BENMLEY MieruStoton} 03 (AtetoCAD Geaphics Attodesk) a/nebo DXF (Dete eXchange FNe)
Textově cásh je možne vywvéhtve formátech RTE(Rch TekFdejnebodocsferusofritora*.c:

DLESMLOUNYODLo /v .pofesí)

D VRN3 Zafizen! Staveniště
5 ; K [030001000 [zařízeni staveniště

Orefie psc " hieosžhradeninkcazagaarmaa .202201/020001000

500 000,00
kpl ; I.COOj 500 000,00 500 OOO.OO[CSÚRS 2022 01

Strana 65 2 72



Ci

£



: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová soustava |

p

Hqznannka k paložcéN.;
leqh ů Zadáni 3
* ennosh seursejfcleh se zak:ke dasti všech Zainterasavanýeh osab ve vsch fázfeh pfpravy.reatrzece i dokoneni 
zakezkgkompteaniho vyzkpusa8í 4 méneni, odstranéni vad cfla poéhjcich zrueni Shett.:
* pordensh technick pomac,}0
' xpracování tachtiofagící^iiti půtiepů pmvádĚných prat;i padkladu {výkrest,mzpoen.posudku,zkausek p Dfokol spod )Mčetné zakresiváh 
zmn do výkreso, ke Xtelin ddefo vpbéhu vyxlavby.:
* úeasli žásupe Zainteresovenych siran na jednáních,, « prabiráni konstruskei.objekt 4 catke2 i’!
* kortroly Einnosti saventsn,iýsa ovedenjeh cinnosf J souwizejcoh spráurich dmnnosi.t:
*vypracovan provoznieh rádú, hávodu na provoz a 2ekzbo,azvahefzk deicumneniace (návad k pauířti}; i
"zpracovén pedrohhé fotocokumnantaca v pDbé hu po vdni alavby (zejména pad zakrytim Isfalvaných kanstrukel a pnko anstaact:) 
phedoeni výsedk hygenckho razbau vody de pozadavke KNS:

Pedini zrvčnlehbst, popit návod k absuze vceskémjzyce.ti
ZazHni 4 předáni atest 4 dotdct O požadovaných vashosiech vrobkkpfdáni p’edmru vefjnté zakázky í we.pfpadnych prohlasani ů 
shod de tákana c 22/1 897 Sh O Bchniekých potadaveieh 00 výrebky) •
Zajsrnt a provádíš vech fiutrýcň zkoušek de horom ČSNpfpcns Aných norem, revT2) év rewz o zkoušek p/p
profeze EL VZTŮTZT,MRpApojky.apod.) vzThujcfch 44 k pravaděhému pňfdmélu vefejné zakázky, ví poizeni prvtokolů {nap ochhové 
zkcušky, výtan,Ónsnost pod 21, apod J."
Cín jmění zahajehi stavebich praci sprvcúm sit pfed zahájenfm praci U sduladus projektvpu dokumentaci, praMffni rozhodnolim a 
vjádPenimi.C
Přecozeni doked a nezavadrdm znaskodh ování odpadu 73

ROZSAH JE DAN SMLLNVAAt PODMÍNKAMI n

D VRN5 ______ Finanční náklady.......... _ . ..................             ,...................        100.000,00,......................
8 : K [pí 1002000 |Pojistné .... | kpl i 1.000i 30 000,00: 30 COO CO CS ÚRS 2022 01

Oréne ASC hrze:žZaaxdmipkgsgtsZnem/SL.URS-202201/15100/000

Poznámk k pafoce.1:
spojené s povinným pojtlením dodavatefe nebe sta vebntho difa • jetw stt, v rozsahy obshognfch pocminek.

K Jo5600200O | Bankovní záwka _1,000170000,00L 70 "1
Orne PSC hztus://podmenkzm.ca2iem2cs.L85,2092 01/0560020802 “

Poznamka k pofažce 2
Ke kryti fhanérich hároku objeomalefe za thatav(efem Aeré vrknou obechate z dtivodu ponsaní zhatavteťo (jfifá/lctcti se

, radného povédent dra v ph depsant kvalir a smivventi dabt pinni. Které zhodovitei nesp/naš et po ptcchozF výzvé objednafb/e. •
K zajstnf spnéní Eavazku zhotovtele vyptývajcel z fxuskytnuté zAtuhy zs^kasi.::
Výše banke vh! zértrky da abchodnich pacminek •

......DVRNZ 
i 10 i K [071103000 

.."-neps...........

Provozní vlivy_________
Provoz investora
/,//85 06.202201/221202002

T kpi 1,000

1,00
1,00/CsúRS 2022 01

Poznámka k paložce. •
Náladyna z2eréprovédn grevehnich pmaci vdusleaku htpheruBansha provozu na sta venih neba vppedech nepferuendho pruvožu v 
objekisch vnich2 se slavebniprace pravd Nákady na prevzomi oddten stavebn’eh praei od provozu objektu NaRfady na nkotkanésebhý 
kke » shdhován zezan v pipbhu vstavby.

p VRN9 Ostatní náklady .......... .... ...... .... ........ ........ 10 001,00 ________
11 K 0910030-01 Nakládání S odpady  j kpl : 1,000; 1,00; 1,00{vtastnl

Pazflirnft» A pů/džco, ;, 
p LGSAddee, odvoz a utožerf odpad ze savby dobaly mažarálg, zfralné-prořez) na skádku v soulaou s ustanosenim zakpra í 185/2001 Sů, 0

odpadech arofokol o toani.
j 12 í 1504000...... související s publikační činnosti f M : 1,000 10 000,00: 10 000,00jcs ÚRS 2022 01

Online PSC

Pozndmka k poicce::
Za henije zjnéna nákfaoy na apfommnEní tabuk SOD a tabuk formáte 43.
Povmngaf icanaltoiřgi grfckýházev vtrfkapfúíniffQ reklamnito pantfu a 5fáf vysvenajle/ tažm/a de ofchdniho nižvu pvojeku lupresno
ZatfiVatatem}

Strana 67 Z 72



SEZNAM FIGUR
Kód: 2022nS/01

Stavba: DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU, REK-CE TERASY, VÝTAHU A VENKOVNÍHC ZPEVNĚNÝCH PLOCH

Datum: 22. 4. 2022ke
Popis MJ

Výměra |

2022/S/01-03 SO 03-Zpevněné plochy a komunikace
CH chodnlk t.60mm m2 I 63,000

■'chodník d.6Dmm*63 53.000

CH Mazrqučet 63.000

Použiti figury:

596211111 Kadani zámkove dažhy komunikaci pro pěd: ručně t 60 mm skupiny A p pes 50 do 100 m2 m2 63,000

131251103 Mldubenl jmn nezapsžehých v hormh tidy tžiteinesti | xkupsný 3 objem do 1 DO m3 strojné m3 74,600

564762111 Podsad z vibrovaného štrku V5 t 200 mm m2 373.000

564851011 Podklad ze Atrkodriě SD plachy do 100 m2 H 150 mm m2 63,000

952901411 Vyčitění ostaiich objektu {kanálu, Zásobníků, Kuen} p jakekokV výšde poda2 m2 246,600

dlaždóná vozovka 1.80mm ;m2 | 138 .ooo |

"vozovkn t,80mm*138 138.000

v Mezsoučet 138,000

Použit figury:

598212211 Kadeni zá mkové dlažby pozemt ch komri kka ti ručné t 60 mm skupiny A pi pies 50 da 100 m2 m2 133,000

565211111 Podidad Ze trku částečně Zpevněného came movou makou ŠCht 150 mm m2 138,000

952901411 Vyčištění ostatních objektu (kanhu, zásobníků, ken}pí pokkakv výšte podlaží m2 246,000

2022/IS/01-09 SO 09-Úpravy ZTI

KO kerobklad (dle stávaicfho) m2 | 3.0001

"keupeina-dapojení patrub2 2,000

KO Meziseučet 2,000

Použiti figury:

761474112 Montáž obkladu vhitnith kuramrtkých hladkých pes 9 do 12 kE/m2 lepených fexkiEním kpdlem m2 2,000

781111011 Omebeni {oprášeni) stíny ph připravé podkladu m2 2.000

781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,000

781151031 Celoplošné vyrovnání podkadu stěrkou t 3 mm m2 2.000

781151041 Pfipktek k conem celoplošné vyrovnáni stírkou za každý dokI 1 mm pcs tl 3 mm m2 6,000

Strana 682 72



81477111 Priplatek k montá ohkad vnitinich keramických hladkých za plochu do 102 2 2,000

761477114 PFtplatak k montá: obkd vhitnsch keramických hlatkych za prování tmelem dvouzlokovým m2 2.000

781477115 Připlatek k montáži obkladu vnrtřnith keramických hladkých za lepením lepidlem dvouslažkovým m2 2,000

791495211 Čičtn vnetnieit ploch stn pa provedení obkadu chemickými prostředky m2 2.000

978058511 Odsekári a odebrání obkladů ctěn z vnitřních obkjáezček pachy da 1 m2 m2 2.000

Skaná 59 z 72



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen že záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Hel<apitul»ce stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce. KSO. CC-CZ. CZ-CPV. CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovíte!) se myslí "účastník zadávacího lízení" ve smysiu zákona o zadáváni veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebnich objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

O ST Ostatní

Soupis Soupis praci pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivě objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace čte ně ni soupisu prací, Soupis praci. Za soupis prací může být považován 

í objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členěni soupisu tak. jak byla tato ennf použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případné jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních praci, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu praci se zobrazuji následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce. M - materiál. PP - plný popis. PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz výměr

Kód 

Popis 

MJ 

Množství 

J.cena

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž. jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu praci se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód. jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolával výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracováni

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit Žlutě pod barvená pote

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyptní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby • zde uchazeč výplni datum vytvořeni nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 

- pokud sestavy soupisů praci obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahuji pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J,montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž ujedná položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby



Název 

atributu
Povinný

(A/N)
Popis Typ Max. počet 

znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby Siring 120

Misto N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbenich děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky Siring 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N 1Č zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadáni String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu, sčftává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název 

atributu
Povinný 

(A/N)
Popis Typ Max. počet 

znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis praci A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu 5 DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Název 

atributu
Povinný 
(A/N)

Krycí list soupisu
Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20+ 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbenich dél String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky Siring 20

CZ-CPA N Kiasifikace produkce podle činnosti String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu praci String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací
Název Povinný Popis Typ
atributu (A/N)

Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120



Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+ 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby Siring 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebirá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu Siring 20+ 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Soupis prací
Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20+ 120

Místo N Přebirá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebirá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu Siring 50

Projektant N Přebirá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebirá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu aGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky Siring 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena ' Množství Double

Cenová soustava N Zařazeni položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra} ze soupisu Text, Text, Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normo hodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

e 6 Sazba DPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž, přenesená Snižená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO ■ Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTyp Položky Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


